

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Název objektu

JKSO

EČO

Miesto

Richnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Obec Richnava

Projektant

Zhotoviteľ

BauTop s.r.o., Arnutovce

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

08.04.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	373 440,23	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	380 192,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	VRN 2		0,00
3	PSV	Dodávky	405 748,66	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	342 840,55	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 078,50					17	VRN 5		0,00
6		Montáž	51 895,98					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 559 195,95	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	1 559 195,95
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 1 559 195,95	311 839,19
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	1 871 035,14
		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka			
Zhotoviteľ		26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	28	Zvýhodnenie + -	0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
MK24-03-02ponuka	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	1 559 195,95	311 839,19	1 871 035,14	0,00	1 559 195,95	0,00	0,00	0,00
SO 01	Prístavba	660 244,86	132 048,97	792 293,83	0,00	660 244,86	0,00	0,00	0,00
SO 01.1	Zdravotechnika	38 575,60	7 715,12	46 290,72	0,00	38 575,60	0,00	0,00	0,00
SO 01.2	Vykurovanie	31 300,51	6 260,10	37 560,61	0,00	31 300,51	0,00	0,00	0,00
SO 01.3	Elektroinštalácia	21 162,00	4 232,40	25 394,40	0,00	21 162,00	0,00	0,00	0,00
SO 02	Rekonštrukcia jes...	523 008,02	104 601,60	627 609,62	0,00	523 008,02	0,00	0,00	0,00
SO 02.1	Zdravotechnika	66 405,68	13 281,14	79 686,82	0,00	66 405,68	0,00	0,00	0,00
SO 02.2	Vykurovanie	65 423,84	13 084,77	78 508,61	0,00	65 423,84	0,00	0,00	0,00
SO 02.3	Plynofikácia	5 557,26	1 111,45	6 668,71	0,00	5 557,26	0,00	0,00	0,00
SO 02.4	Elektroinštalácia	29 595,00	5 919,00	35 514,00	0,00	29 595,00	0,00	0,00	0,00
SO 03	Spevnené plochy	15 472,48	3 094,50	18 566,98	0,00	15 472,48	0,00	0,00	0,00
SO 04	Areálová kanalizácia	102 450,70	20 490,14	122 940,84	0,00	102 450,70	0,00	0,00	0,00

Celkom	1559195,95	311839,19	1 871 035,14	0,00	1 559 195,95	0,00	0,00	0,00
---------------	-------------------	------------------	---------------------	-------------	---------------------	-------------	-------------	-------------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	Richnava
Název objektu	Prístavba	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Obec Richnava	IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	202 990,59	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	150 888,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	177 368,53	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	128 997,60	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		660 244,86	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		660 244,86
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 660 244,86		132 048,97
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		792 293,83
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Prístavba

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

350 734,61 2 783,386

1

Zemné práce

44 400,33

1 112,477

1	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	309,920	3,64	1 128,11	0,000
2	132201101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna do predpísaného profilu a spádu, s prehodením výkopu na príľahlom teréne na vzdialenosť do 3 m od pozdĺžnej osi ryhy alebo s naložením výkopu na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100	m3	265,524	19,80	5 257,38	0,000
3	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 500 do 1000 m	m3	528,163	3,16	1 669,00	0,000
4	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 500 do 1000 m	m3	462,972	3,16	1 462,99	0,000
5	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	129,722	4,00	518,89	0,000
6	167101105	Nakladanie alebo prekladanie výkopku z hornín 1 až 4	m3	449,044	2,48	1 113,63	0,000
7	171101111	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním, zhutnených s uzavretím povrchu násypu s predpís. mierou zhutnenia v % výsl. skúšok Proctor - Standard(PS) z hornín nesúdržných sypkých s relatívnou uľahutosťou I(d) 0	m3	462,972	1,93	893,54	0,000
8	171151101	Hutnenie bokov násypov z hornín súdržných a sypkých pre akýkoľvek sklon, akúkoľvek dĺžku a mieru zhutnenia svahu	m2	224,500	1,00	224,50	0,000
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	528,163	0,64	338,02	0,000
272	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	528,163	13,00	6 866,12	0,000
10	174101001	Zásyp sypaninou z akejkoľvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	41,040	3,42	140,36	0,000
11	5834355200	KAMEŇ PRÍRODNÝ A ŠTRKOPIESKY Kamenivo prírodné drvené pre stavebné účely (drobné, hrubé a štrkodrt) Kamenivo drvené hrubé 16-32 n	t	65,664	20,35	1 336,26	0,000
268	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	588,612	10,50	6 180,43	0,000
##	583310003200.S	Štrkopiesok frakcia 0-32 mm	t	1 112,477	15,20	16 909,65	1 112,477
12	182101101	Svahovanie trvalých svahov do projektovaných profilov, s potrebným premiestnením výkopku pri svahovaní v zárezoch v hor. tr.1 až 4	m2	224,500	1,61	361,45	0,000

2

Zakladanie

80 323,41

849,494

13	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne odvodňovacích rebier alebo trativodov z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o sklone do 1:2,5	m2	285,000	1,18	336,30	0,052
----	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
14	6936651000	TKANINY VIGOŇOVÉ, TEXTÍLIE NETKANÉ	m2	290,700	1,49	433,14	0,058
15	212752125	Trativody z drenážnych rúr so zariadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 100 mm	m	114,000	7,99	910,86	28,139
16	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornín súdržných do 92 % PS a nesúdržných sypkých relatívnej uľahnutosti l(d) do 0,8	m2	392,408	0,21	82,41	0,000
17	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého dr. fr. 32-63 mm	m3	102,771	49,72	5 109,77	212,736
18	273321312	Betón základových dosiek (bez výstuže) železový tr.C 20/25	m3	58,586	115,62	6 773,71	129,776
19	273351217	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien dosiek vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -tradičné	m2	16,500	14,66	241,89	0,067
20	273351218	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien dosiek vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier odstránenie -tradičné	m2	16,500	4,70	77,55	0,000
21	273362441	Výstuž základových dosiek zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	390,573	11,55	4 511,12	3,429
22	274271304	Murivo základových pásov z betónových tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 (m3) hr. 400 mm	m3	3,810	178,75	681,04	8,208
23	274313611	Betón základových pásov prostý tr.C 16/20	m3	83,899	109,56	9 191,97	184,080
24	274321312	Betón základových pásov (bez výstuže) železový tr.C 20/25	m3	121,608	114,28	13 897,36	269,378
25	274351217	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien pásov vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier zhotovenie -tradičné	m2	608,038	14,83	9 017,20	2,474
26	274351218	Debnenie zvislé alebo šikmé (odklonené) pôdorysne priame alebo zalomené, stien pásov vo voľných alebo zapažených jamách, ryhách, šachtách, vrátane prípadných vzpier odstránenie -tradičné	m2	608,038	4,77	2 900,34	0,000
27	274361821	Výstuž základových pásov z betonárskej ocele s klasickými strmienkami 10505	t	10,540	1 538,21	16 212,73	10,740
28	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov z betónových tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10 505	t	0,356	955,24	340,07	0,357
29	289971431.2	Geomreža pre stabilizáciu podkladu tuhá dvojsoá z polyetylénu, v sklone nad 1:2,5 do 1:1 a s pevnosťou v ťahu do 50 kN/m	m2	1 477,838	6,50	9 605,95	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 52 765,20 214,263

30	311234560	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM Profi brúsených na pero a drážku kontaktne na maltu POROTHERM Profi 300x250x249 P 10	m3	185,866	175,20	32 563,72	156,869
31	311271303	Murivo nosné (m3) z tvárnic betónových s betónovou výplňou C 16/20 (bez výstuže) hr. 300 mm	m3	1,050	183,37	192,54	2,223
32	311361825	Výstuž pre murivo nosné z betónových tvárnic s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,053	957,04	50,72	0,053
33	317162101	Keramický predpätý preklad osadený do maltového lôžka šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1000 mm	ks	6,000	12,40	74,40	0,090
34	317162102	Keramický predpätý preklad osadený do maltového lôžka šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1250 mm	ks	5,000	16,21	81,05	0,096
35	317162131	Keramický preklad osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	9,000	17,03	153,27	0,352
36	317162132	Keramický preklad osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	36,000	21,15	761,40	1,759
37	317162133	Keramický preklad osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	15,000	26,67	400,05	0,878
38	317162134	Keramický preklad osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	3,000	31,23	93,69	0,205

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
39	317162137	Keramický preklad osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	120,000	45,05	5 406,00	11,724
40	317234410	Výmurovka medzi nosníkmi akýmkoľvek tehliami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	4,333	266,75	1 155,83	7,473
41	317941123	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov (na murive) I alebo IE alebo U alebo UE alebo L do č. 14 až 22 alebo výšky do 220 mm	t	1,343	343,49	461,31	0,020
42	133840000400	<i>Tyč oceľová prierezu U 16 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185</i>	t	1,450	1 155,00	1 674,75	1,450
43	342242020	Priečky z tehál pálených na pero a drážku na maltu MM 50 80x500x238 P 8	m2	19,400	32,56	631,66	1,581
44	342242022	Priečky z tehál pálených na pero a drážku na maltu MM 50 140x500x238 P 8	m2	238,862	37,95	9 064,81	29,490

4 Vodorovné konštrukcie 37 590,07 275,080

45	411321314	Betón stropov doskových a trámových, bez ohľadu na tvar a funkčnosť, železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	68,729	124,59	8 562,95	157,872
46	411351101	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov doskových, balkónových alebo plošných konzol plné, rovné, popr. s nábehmi zhotovenie-dielce	m2	280,073	11,29	3 162,02	1,948
47	411351102	Debnenie bez podpernej konštrukcie stropov doskových, balkónových alebo plošných konzol plné, rovné, popr. s nábehmi odstránenie-dielce	m2	280,073	4,65	1 302,34	0,000
48	411354175	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m so zosilnením dna debnenia na výmeru m2 pôdorysu pre zaťaženie betónovou zmesou a výstužou nad 12 do 20 kPa zhotovenie	m2	280,073	10,72	3 002,38	23,067
49	411354176	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m so zosilnením dna debnenia na výmeru m2 pôdorysu pre zaťaženie betónovou zmesou a výstužou nad 12 do 20 kPa odstránenie	m2	280,073	2,92	817,81	0,000
50	411361821	Výstuž stropov doskových a trámových, bez rozdielu tvaru a uloženia z betonárskej ocele 10505	t	3,866	1 514,76	5 856,06	3,929
51	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr.C 20/25	m3	31,325	129,75	4 064,42	71,953
52	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	167,995	9,73	1 634,59	3,115
53	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	167,995	3,46	581,26	0,000
54	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	3,689	1 472,23	5 431,06	3,750
55	417391141	Montáž obkladu betónových konštrukcií (stužujúcich vencov, prekladov a pod.) vykonávaný súčasne s betónovaním, vloženie do debnenia expandovaným polystyrénom EPS	m2	91,986	3,11	286,08	0,014
56	283720003300	<i>Fasádna izolačná doska EPS 70F hr. 20 mm</i>	m2	96,585	2,75	265,61	0,028
57	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií (stužujúcich vencov, prekladov a pod.) vykonávaný súčasne s betónovaním, vloženie do debnenia extrudovaným polystyrénom XPS	m2	93,388	3,11	290,44	0,014
58	283750000700	<i>Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh</i>	m2	98,057	5,50	539,31	0,147
59	430321315	Betón schodiskových konštrukcií - stupňov, schodníc, ramien podest s nosníkmi- železový (bez výstuže) tr.C 20/25	m3	3,395	148,50	504,16	7,607
60	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií (stupňov, schodníc, ramien, podest s nosníkmi) z betonárskej ocele 10505	t	0,349	1 659,37	579,12	0,355
61	431351121	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	19,368	25,45	492,92	1,282
62	431351122	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	43,858	4,96	217,54	0,000

5 Komunikácie 4 494,35 100,389

63	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	116,380	10,97	1 276,69	55,967
64	564821111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	4,320	3,39	14,64	0,660

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	88,590	3,35	296,78	16,750
66	56483111P2	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení Kryt z vymývaného riečného štrku fr. 8-16 hr. 100 mm	m2	27,790	7,98	221,76	0,000
67	564861111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	4,320	6,75	29,16	1,602
68	596911112	Kladenie zámkovej dlažby komunikácií pre peších, hr. 60 mm so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 40 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným dvojitém zhutnením všetkých tvarov okrem maloformátovej dlažby nad 20 m2	m2	4,320	14,52	62,73	0,000
69	5922901940	<i>PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikát pre terénne úpravy systémová dlažba s fázou 6 cm, sivá (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30)</i>	m2	4,363	14,87	64,88	0,589
70	596911162	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 30 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným s dvojitém zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 80 mm, plochy nad 50 do 100 m2	m2	88,590	13,10	1 160,53	8,195
71	592460008500	<i>Dlažba betónová , rozmer 200x165x80 mm, sivá</i>	m2	90,362	15,13	1 367,18	16,627

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 85 220,12 175,935

72	611464211	Príprava podkladu, cementový prednástrešok stropov vnútorných keramických miešanie strojne, nanášanie ručne, hr. 3 mm	m2	342,050	4,40	1 505,02	1,768
73	611464271	Vnútna omietka stropov , zatieraná tenko vrstvou jemná, vápenno cementový štuk, na povrchovú úpravu jadrových podkladových omietok, na zatepľovacie systémy ozn. 043b strojným miešanie a ručne nanášanie, hr. 3 mm	m2	342,050	9,35	3 198,17	1,505
74	612467121	Príprava podkladu , cementový prednástrešok stien vnútorných keramických, ozn. 052 miešanie strojne, nanášanie ručne, hr. 3 mm	m2	1 258,477	3,85	4 845,14	6,204
75	612467181	Vnútna omietka stien, zatieraná tenko vrstvou jemná, vápenno cementový štuk, na povrchovú úpravu jadrových podkladových omietok, na zatepľovacie systémy ozn. 043b strojným miešanie a ručne nanášanie, hr. 3 mm	m2	1 258,477	9,35	11 766,76	5,286
76	622467492	Vonkajšia penetrácia stien, pod omietky ušľachtilé, pastové, akrylátové a silikónové fasádne a fasádne farby akrylátová a silikónová ASN c farebná	m2	802,312	0,55	441,27	0,273
77	622467553	Vonkajšia omietka stien , ušľachtilá pastová silikónová NZC zatieraná KREATIV II, hr. 2 mm	m2	732,395	12,58	9 213,53	2,519
78	622467631	Vonkajšia omietka stien, pastová mozaiková ozn. M, hr. 1,6 mm	m2	69,917	15,84	1 107,49	0,315
79	625251358	Kontaktný zatepľovací systém - minerálne riešenie zatĺkacie kotvy hr. 140 mm	m2	614,597	42,52	26 132,66	19,962
80	625251372	Kontaktný zatepľovací systém - minerálne riešenie ostien okien a dverí hr. 40mm	m2	117,798	27,13	3 195,86	2,196
81	625251404	Kontaktný zatepľovací systém - riešenie pre sokel (XPS) zatĺkacie kotvy hr. 80 mm	m2	112,943	30,76	3 474,13	1,397
82	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) (z kameniva) hladená dreveným hladidlom hr. nad 50 do 80 mm tr. C 16/20	m3	28,854	128,51	3 708,03	63,308
83	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) (z kameniva) hladená dreveným hladidlom hr. nad 120 do 240 mm tr. C 16/20	m3	27,188	115,85	3 149,73	59,652
84	631319175	Príplatok za strhnutie povrchu spodnej vrstvy mazaniny latou pred vložení výstuže alebo pletiva pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	5,235	3,28	17,17	0,000
85	631362442	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	513,400	7,12	3 655,41	3,219
86	632450044	Betónový poter jemný pripojený hr. 20 mm	m2	34,900	12,33	430,32	1,294
87	632477403	Samonivelizačná podlahová hmota, na vnútorné použitie, Samonivelizačná stierka 30 MPa, ozn. 050, hr. 5 mm	m2	629,460	10,78	6 785,58	5,621
88	642942111	Montáž dverných zárubní kovových zamurovacích, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2	ks	22,000	45,33	997,26	0,385

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
89	5533198000	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zárubne kovové zárubne oceľové oceľová CgU 60x197x16cm L	ks	5,000	39,52	197,60	0,069
90	5533198700	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zárubne kovové zárubne oceľové oceľová CgU 90x197x16cm P	ks	5,000	42,66	213,30	0,073
91	5533198200	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zárubne kovové zárubne oceľové oceľová CgU 70x197x16cm L	ks	10,000	40,07	400,70	0,140
92	5533198400	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zárubne kovové zárubne oceľové oceľová CgU 80x197x16cm L	ks	2,000	40,60	81,20	0,029
93	648991113	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt na akúkoľvek cementovú maltu, šírky nad 200 mm	m	88,300	5,83	514,79	0,701
94	2832990310	Hydroizolácie plochých striech Poplastovaný plech PVC Fatrafol parapetný plech š.250mm, dl. 2m	ks	45,000	4,20	189,00	0,019

8 Rúrové vedenie 0,00 0,000

271	1.P	Ustredne kúrenie viď samostatný rozpočet	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
-----	-----	--	-----	-------	------	------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 30 901,44 55,749

95	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	136,200	8,25	1 123,65	13,420
96	5921954660	Obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	137,562	1,39	191,21	3,164
97	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	726,000	1,75	1 270,50	18,673
98	941941291	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 904,000	0,60	1 742,40	0,000
99	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	726,000	1,25	907,50	18,673
100	953942121	Osadzovanie drobných kovových predmetov so zaliatím cementovou maltou, ochranných uholníkov, bez dodania, do pripravených vodorovných, zvislých alebo šikmých otvorov, za každé zalatie	m	17,950	4,00	71,80	0,075
##	1400018010	Plech ocel plech rozmer 3 x 1000 x 2000 mm, akosť ocele 1.4301	kg	149,583	2,37	354,51	0,150
102	953945101	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom - hliníkový soklový profil SL 14	m	114,000	5,72	652,08	0,043
103	953946111	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový rohový profil s integrovanou tkaninou rozmerov 100x100 mm	m	250,000	2,41	602,50	0,053
104	953946128	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil hr. 0,8 mm SP 120	m	94,000	4,62	434,28	0,032
105	953995201	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohová lišta flexibilná	m	120,000	2,54	304,80	0,004
106	953996121	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný profil s integrovanou tkaninou APU	m	454,500	1,82	827,19	0,032
107	953996142	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový PVC profil 100x100 mm nepriznaný s odkvapničkou PLY XS	m	518,400	3,35	1 736,64	0,054
108	953997962	Montáž plastovej vetracej mriežky hranatej, plochy nad 0,06 m2	ks	22,000	2,07	45,54	0,001
##	4290049071	VZDUCHOTECHNIKA Mriežky a výustky IMOS Hliníkové mriežky s pevnými lamelami	ks	22,000	42,72	939,84	0,055
110	956901111	Osadenie schodiskových a balkónových zábradlí na cementovú maltu v kamenných stupňoch, alebo železobetónových, alebo v balkónovej doske do vynechaných, alebo vysekaných otvorov za každé zalatie	m	78,500	40,00	3 140,00	0,824

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	5534667390	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ zábradlie, stĺpiky, madlá prídavné na zábradlie pre invalidov a vozíčkárov, (označenie L a M), položka L bez výplne 15,8m, položka M vrátane výplne bezpečnostného skla 16,2m pozink 50/50/3mm	m	32,000	204,00	6 528,00	0,038
##	5534667230	ČASTI A ZÁBRADLIA KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zábradlie, stĺpiky, madlá Zábradlie na terasy, balkóny a lodžie pozink 50/50/3mm vrátane povrchovej úpravy, zábradlie, horiz.výplň tyčová, madlo hranaté v.90 cm, kotvenie do podlahy	m	36,800	210,00	7 728,00	0,442
##	5534667230SCH	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zábradlie, stĺpiky, madlá Zábradlie na terasy, balkóny a lodžie pozink. 50/50/3mm zábradlie bez výplne, madlo hranaté, výška 90,60cm, kotvenie do steny (popis N)	m	9,700	210,00	2 037,00	0,000
114	959941132	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, železobetónu a prírodného kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	48,000	5,50	264,00	0,017

99 Presun hmôt HSV 15 039,69 0,000

115	998011002	Presun hmôt pre budovy občianskej výstavby (801), budovy pre bývanie (803) budovy pre výrobu a služby (812), s nosnou zvislou konštrukciou murovanou z tehál, alebo tvárnic, alebo kovovou, výšky nad 6 do 12 m	t	1 740,705	8,64	15 039,69	0,000
-----	-----------	---	---	-----------	------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 306 366,13 59,606

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 8 955,82 4,878

116	711111001	tmelmi za studena na ploche vodorovnej náterom penetračným	m2	390,530	0,22	85,92	0,000
##	1116315000	Výrobky asfaltové izolačné a zálievkové hmoty Lak asfaltový v sudoch	t	0,117	1 939,41	226,91	0,117
118	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti, náterivami a tmelmi za studena na ploche zvislej náterom penetračným	m2	50,125	0,27	13,53	0,000
##	246170000900	Lak asfaltový v sudoch	t	0,018	1 939,41	34,91	0,018
120	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	116,380	0,17	19,78	0,000
##	6936660200	Netkaná textília proti prerastaniu buriny	m2	133,837	1,21	161,94	0,000
122	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou	m2	171,000	2,50	427,50	0,014
##	6288000630	MATERIÁLY STREŠNÉ A IZOLAČNÉ Značkové asfaltové pásy nopová fólia proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou	m2	196,650	2,75	540,79	0,393
124	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi pritavením na ploche vodorovnej NAIP	m2	781,060	4,62	3 608,50	0,422
##	6283221000	MATERIÁLY STREŠNÉ A IZOLAČNÉ Asfaltované pásy nataviteľné - klasické oxidované Asfaltované pásy pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	898,219	2,74	2 461,12	3,817
126	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi pritavením na ploche zvislej NAIP	m2	100,125	4,20	420,53	0,054
##	628310001100	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov,	m2	120,150	2,99	359,25	0,000
128	711211501	Kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, jednozložková, na ploche vodorovnej	m2	15,700	13,49	211,79	0,022
129	711212501	Kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, jednozložková, na ploche zvislej	m2	13,200	13,49	178,07	0,020
130	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	78,955	2,60	205,28	0,000

713 Izolácie tepelné 20 345,56 8,218

131	713111111	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stropov minerálnou vlnou vrchom kladenou voľne	m2	320,938	5,00	1 604,69	0,000
##	631440002400	Doska 200x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	327,357	13,19	4 317,84	1,964

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
133	713111121	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stropov rovných minerálnou vlnou spodkom úprava viazacím drôtom	m2	320,938	5,50	1 765,16	0,096
##	631440000500	Doska MPN, 100x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre podhlady a stropy,	m2	327,357	6,47	2 118,00	3,535
135	71312001S	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií doplnky podláh zakrývanie fóliou	m2	366,626	1,10	403,29	0,000
##	283230006800	Parotesné zábrany š. 1,5 m s integrovaným lepiacim pásom, hliníková vrstva uložená medzi vysoko transparentnou PES fóliou a PE fóliou s vystužujúcou mriežkou (180g/m2),	m2	420,900	1,08	454,57	0,076
137	713121111	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh minerálnou vlnou kladená voľne jednovrstvová	m2	267,860	3,30	883,94	0,000
##	6314150600	Plst' minerálna a výrobky z nej (dosky, skruže, pásy, rohože, vložkové vrecia a pod.)podlahová konštrukcia, čadičová minerálna izolácia - doska 40x600x1000 mm	m2	273,217	7,39	2 019,07	1,311
139	713122111	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh polystyrénom kladeným voľne jednovrstvová	m2	339,400	3,30	1 120,02	0,000
##	2837653461	POLOTOVARY A JEDNODUCHÉ VÝROBKY Z PLASTOV Tepelné izolácie - polystyrény EPS penový polystyrén hrúbka 80 mm	m2	346,188	6,90	2 388,70	0,803
141	713120010	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií doplnky podláh zakrývanie fóliou	m2	1 203,720	1,10	1 324,09	0,000
##	2832910100	POLOTOVARY A JEDNODUCHÉ VÝROBKY Z PLASTOV Fólie pre podlahové vykurovanie a parketové podlahy Fólie pre podlahové vykurovanie krycia fólia PE, šírka 1200 mm, bal 120 m2 k. č.256054-003	m2	1 384,278	0,35	484,50	0,014
143	713161530	Montáž tepelnej izolácie striech šikmých z minerálnej vlny medzi a pod krokvy s parozábranou prichytená pribitím a vyviazaním na latovanie hr. nad 10 cm	m2	91,375	8,80	804,10	0,048
##	631640001200	Pás 140x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	46,601	4,18	194,79	0,168
##	631640001300	Pás 160x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	46,601	4,77	222,29	0,201
146	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	185,006	1,30	240,51	0,000

762

Konštrukcie tesárske

10 594,82

6,113

149	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov svorníkov, skrutiek, dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	91,000	1,62	147,42	0,000
##	5539570000	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Príslušenstvo a diely k častiam kovovým Tyč závitová M 16 mm	ks	91,000	3,51	319,41	0,091
151	762332120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech pultových, sedlových, valbových, stanových štvorcového alebo obdĺžnikového pôdorysu, z reziva priemernej plochy nad 120 do 224 cm2	m	165,000	7,15	1 179,75	0,043
##	605120003000	Hranoly zo smrekú neopracované hranené akost' I dl. 4000-6500 mm x hr. 160 mm, š. 160-220 mm	m3	3,321	308,00	1 022,87	1,827
153	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, pre sklon do 60° na krokvy a kontralaty, dosky s vet. medzerou	m2	487,093	4,35	2 118,85	0,000
##	6051294400	Drevo ihličnaté neopracované - omietané Dosky a fošne mäkké rezivo omietané-smrek akost' II hr.24-32mmxB=250-300mm	m3	6,698	308,00	2 062,98	3,684
155	762341023	Montáž debnenia odkvapov pre všetky druhy striech z dosiek lamiel z PVC	m2	102,744	12,11	1 244,23	0,000
##	283PVC lamely	Dosky, pásy Doska z polyvinylchloridu Obkladové panely PVC -lamely š.10cm a dl. 3a6m	m2	105,826	14,85	1 571,52	0,000
157	762341252	Montáž latovania kontralaty, pre sklon od 22° do 35°	m	120,000	1,13	135,60	0,000
##	6051506900	Hranol mäkké rezivo - omietané smrek hranolček 25-100 cm2 mäkké rezivo	m3	0,317	308,00	97,64	0,174
159	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny skrutky, klnce, svorky, pásová oceľ	m3	12,752	28,10	358,33	0,295

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
160	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch, výšky do 12 m	%	74,716	4,50	336,22	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

33 316,91
19,067

161	763132220	Podhlady sádkartonové , zavesená dvojvrstvomá nosná konštrukcia z oceľových profilov CD a UD, bez TI opláštené doskami GKF, hr. 15,0 mm	m2	305,960	34,25	10 479,13	4,748
162	763132420	Podhlady sádkartonové , zavesená dvojvrstvomá nosná konštrukcia z oceľových profilov CD a UD, bez TI opláštené doskami GKF, hr. 15,0 mm	m2	38,800	35,21	1 366,15	0,606
163	763732112	Montáž strešnej konštrukcie z väzníkov priehradových, konštrukčnej dĺžky do 18 m	m	425,000	10,20	4 335,00	0,000
##	6122201060	<i>Strešné drevené priehradové väzníky Pre haly Sedlová strecha, rozpätie 12 - 20 m</i>	m2	612,188	22,20	13 590,57	12,244
165	763734112	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov, krokiev, väzníc, stužidiel, zavetrovania, prierezovej plochy nad 50 do 150 cm2	m	288,000	3,10	892,80	0,000
##	6051311200	<i>Drevo ihličnaté neopracované - omietané Dosky a fošne mäkké rezivo omietané-smrek akosť A hr.38-50mmxB=250-300mm</i>	m3	0,966	308,00	297,53	0,531
167	763734113	Montáž strešnej konštrukcie z ostatných prvkov, krokiev, väzníc, stužidiel, zavetrovania, prierezovej plochy nad 150 do 500 cm2	m	101,250	6,26	633,83	0,000
##	6051591800	<i>Drevo ihličnaté neopracované - omietané Hranol mäkké rezivo omietané smrekovec hranol akosť I L=400-650cm 140x140,160,200mm</i>	m3	1,704	308,00	524,83	0,937
169	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	266,015	4,50	1 197,07	0,000

764

Konštrukcie klampiarske

31 456,19
5,867

275	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	487,093	47,54	23 156,40	5,017
276	764171432.1	Krytina - záveterná lišta rš. 330 mm	m	34,000	20,91	710,94	0,118
277	764171454.1	Krytina - hrebeň zo zvítkov rš. 500 mm	m	46,000	28,47	1 309,62	0,251
278	764171476.1	Krytina - lemovanie múru rš. 330 mm	m	7,500	25,75	193,13	0,030
279	764171878.1	Krytina - nárožie zo zvítkov plech	m	6,500	25,15	163,48	0,006
280	764171885.1	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	74,500	6,44	479,78	0,024
288	764172128	Snehová zábrana rúrková s konzolami, sklon strechy do 30°	m	45,000	25,15	1 131,75	0,060
171	764173544	Doplňky strešnej krytiny snehová zábrana s butyl tesnením, sklon do 30°	ks	67,000	3,95	264,65	0,016
172	764352227	Žľaby z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, vrátane hákov, čiel, rohov a dilatácií pododkľapové polkruhové r.š. 330 mm	m	71,000	24,52	1 740,92	0,176
173	764359213	Príslušenstvo k žľabom z pozinkovaného PZ plechu, kotlík kónický pre rúry s priemerom nad 125 do 150 mm	ks	10,000	26,00	260,00	0,001
174	764361230	Strešné otvory z pozinkovaného PZ plechu hr. 0,6 mm, strešné okná vrátane zasklenia sklom drôtovým, pre všetky druhy krytiny 600 x 800 mm	ks	1,000	126,34	126,34	0,018
175	764454230	Montáž príslušenstva k odpadovým rúram odpadových a výtokových kolien	ks	20,000	6,60	132,00	0,002
##	5535097113	<i>Krytina strešná kovová a jej príslušenstvo Klampiarske doplnky a príslušenstvo ku krytine - ostatné drobné príslušenstvo Koleno 70° odpadového potrubia,rozmer 100, farba</i>	ks	10,000	6,13	61,30	0,010
##	5535097114	<i>Krytina strešná kovová a jej príslušenstvo -Plechová strešná krytina - ostatné drobné príslušenstvo Koleno výtokové, rozmer 100, farba</i>	ks	10,000	7,78	77,80	0,010
282	764454232.S	Montáž kruhovej odbočky z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 150 mm	ks	6,000	5,40	32,40	0,001
##	553440038400.S	<i>Odbočka zvodová pozinkovaná, priemer 100/100 mm</i>	ks	6,000	12,74	76,44	0,006
284	764454234.S	Montáž kruhových kolien z pozinkovaného PZ plechu, pre zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	6,000	6,59	39,54	0,001
##	553440039200.S	<i>Koleno lisované pozinkované 72°, priemer 100 mm</i>	ks	6,000	3,55	21,30	0,002
286	764454241.S	Montáž objímky zaľtkacej z pozinkovaného PZ plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	25,000	2,11	52,75	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	553440041500.S	Objímka lisovaná pozinkovaná, hrot 200 mm, priemer 100 mm	ks	25,000	1,34	33,50	0,006
281	764454254.S	Zvodové rúry z pozinkovaného PZ plechu, kruhové priemer 120 mm	m	46,000	23,12	1 063,52	0,112
179	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	177,639	1,85	328,63	0,000

765

Konštrukcie - krytiny tvrdé

2 699,08

0,999

180	765901122	Strešné fólie JUTA na plné debnenie JUTADACH 150	m2	487,093	5,25	2 557,24	0,999
181	998765201	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	25,329	5,60	141,84	0,000

766

Konštrukcie stolárske

62 582,78

1,220

266	766114-01P	Montáž WC sanitárnych priečok	m2	8,640	13,68	118,20	0,000
##	61502P	WC deliace steny s povrchom melamín hr. 32mm	m2	8,640	33,84	292,38	0,000
182	766211500	Montáž madiel schodiskových drevených atypických priebežných, šírky do 150 mm	m	33,600	13,77	462,67	0,000
##	6113950550	Drevené madlo k zábradiu D=6,0 x 6 cm - tvarovaný profil	m	35,280	11,25	396,90	0,067
184	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	39,63	39,63	0,000
##	612330000600	Schody stropné sklápacie zateplené, prírodná doska - 700x1300 mm,	ks	1,000	133,84	133,84	0,035
186	766621400	Montáž okien plastových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou ISO páskou 1 bm obvodu montáže	m	322,100	16,50	5 314,65	0,068
##	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	338,205	1,65	558,04	0,034
##	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	338,205	0,66	223,22	0,034
##	6114124160	Plastové okno s izolačným trojsklom (výška x šírka) 750x1750 mm, dvojkrídlove OS+O	ks	1,000	367,40	367,40	0,106
##	6114124301	Okná plastové s izolačným trojsklom (výška x šírka) Plastové okno trojkrídlové OS+O, rozmer 2000x1750mm, izolačné trojsklo - 6 komorový profil, dolné krídlo ssklopné a horné krídla otváracé	ks	40,000	769,84	30 793,60	0,000
##	61141000630P	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1100x500 mm, izolačné trojsklo, systém , 6 komorový profil	ks	3,000	169,40	508,20	0,000
##	61141000560P	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 500x750mm, izolačné trojsklo, systém, 6 komorový profil	ks	3,000	150,70	452,10	0,000
193	766641161	Montáž plastových dverí vchodových, so zárubňou 1 bm obvodu montáže	m	73,360	16,50	1 210,44	0,031
##	611412D1	Plastové dvere Hlavné vchodové dvere dvojkrídlové PVC s osadzovacím rámom so svetlíkom v. 500mm, obe krídla otváracé, zasklenie bezpečnostným trojsklom, celkový rozmer 2000x2850 mm	ks	2,000	2 128,50	4 257,00	0,000
##	611412D2	Plastové exteriérové dvere dvojkrídlové typizované PVC v osadzovacom ráme bez svetlíka výplň sendvičová 2100x2080 mm	ks	2,000	1 799,05	3 598,10	0,000
##	611412D3	Dvere jednokrídlové plné výplň polyuretán, PVC s osadzovacím rámom so svetlíkom v. 500 mm zasklenie bezpečnostným trojsklom 1100x2850 mm	ks	1,000	1 254,00	1 254,00	0,000
##	611412D5	Dvere jednokrídlové PVC s osadzovacím rámom so svetlíkom v. 750 mm bez zasklenia, výplň plná polyuretán rozmer 900x2080 mm	ks	1,000	1 086,80	1 086,80	0,000
##	611412D4	Dvere jednokrídlové PVC s osadzovacím rámom so svetlíkom v. 500 mm rozmer celkom 1000/2650 + okno dvojkrídlové rozmer šxv 1000/1750 mm	ks	2,000	1 654,40	3 308,80	0,000
199	76665110P	Montáž stavebného puzdra posuvných dverí do murovanej priečky s jedným zasúvacím puzdrom pre dvere jednokrídlové, prieťah 600-1200 mm	ks	4,000	71,84	287,36	0,000
##	55331001330P	Stavebné puzdro pre posuvné dvere ŠTANDARD čistý prieťah 1100 mm	ks	4,000	320,00	1 280,00	0,020
##	553420000200	Systém posuvných dverí - sada pojazdov	sú b.	4,000	18,67	74,68	0,009

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	6117103113	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	4,000	123,20	492,80	0,100
203	766662112	Montáž dreveného dverného krídla pre dvere jednokridlové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové	ks	22,000	18,63	409,86	0,000
##	5491502040	Kovania a zámky kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	22,000	16,08	353,76	0,022
##	6117103113	Dvere vnútorné jednokridlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	22,000	123,20	2 710,40	0,550
206	766694143	Montáž parapetných dosiek plastových, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm	ks	40,000	11,14	445,60	0,012
207	766694151	Montáž parapetných dosiek plastových, šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	9,000	9,44	84,96	0,003
##	6119000990	Parapet vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	88,300	19,78	1 746,57	0,119
##	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	98,000	0,51	49,98	0,010
210	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	492,430	0,55	270,84	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

73 281,04

9,922

211	767310110	Montáž strešného výlezu do šikmej strechy pre vykurované priestory	ks	2,000	87,36	174,72	0,000
##	611330000400	Strešný výlez drevený, šxv 660x1180 mm pre šikmú strechu, pre izolované, vykurované priestory	ks	2,000	394,66	789,32	0,077
##	611380003000	Lemovanie hliníkové, šxv 660x1180 mm bez zateplovacej sady, pre profilovanú strešnú krytinu do 120 mm	ks	2,000	83,69	167,38	0,009
##	611380006400	Zateplovacia sada, šxv 660x1180 mm	ks	2,000	54,27	108,54	0,006
273	767660116.S.1	Montáž hliníkovej vonkajšej žalúzie od šírky 180 cm do 240 cm a dĺžky 260 cm na stenu alebo ostenie, vrátane pohonu	ks	22,000	104,50	2 299,00	0,000
##	611530030400.S.1	Žalúzie podomietkové exteriérové hliníkové C-80, šx1 2000x1750 mm, motor s diaľkovým ovládaním	ks	22,000	451,00	9 922,00	0,594
215	767995105	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 50 do 100 kg	kg	8 795,000	1,84	16 182,80	0,440
216	767995230.S	Výroba atypického výrobku - schody vrátane povrchovej úpravy praškovaním	kg	8 795,000	3,85	33 860,75	0,000
##	1338435060	OCEĽ PROFILOVÁ STREDNÁ Tyče oceľové stredné prierezu U Oceľ ozn. S235JR (11 375) valcované za tepla 140 mm	t	6,022	1 078,62	6 495,45	6,022
##	1361101600	PLECHY OCEĽOVÉ HRUBÉ Plech oceľový hrubý tabuľa - 1000x2000mm Plech oceľový hrubý ozn.11 373.0 podľa EN S235JRG1 4,5x1000 x2000 mm	t	2,400	1 063,22	2 551,73	2,400
##	132210009200	Tyč oceľová jemná plochá šxh 40x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,099	1 087,71	107,68	0,099
##	132210010900	Tyč oceľová jemná plochá šxh 50x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,091	1 083,31	98,58	0,091
##	133210004900	Tyč oceľová plochá šxh 70x6 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,183	1 097,32	200,81	0,183
222	998767202	Presun hmôt pre kovové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	292,985	1,10	322,28	0,000

769

Montáže vzduchotechnických zariadení

7 308,20

0,175

223	769021036	Montáž štvorhranného potrubia dĺžky 1000 mm tesnosti I do obvodu 1000 mm	m2	21,040	6,60	138,86	0,000
##	4290035487	VZDUCHOTECHNIKA 4-hranné potrubie tesnosti I celotmelené Rovná rúra (L= 1000 mm) do obvodu 1000 (kc.RI L1000OB1000)	m2	21,040	23,40	492,34	0,175
##	Pol27	Potrubný ventilátor RVK 150 E2L	ks	14,000	215,26	3 013,64	0,000
##	Pol28	Spätná klapka RSK-150	ks	14,000	12,60	176,40	0,000
##	Pol29	Tanierový ventil DVS 100 odvod	ks	14,000	6,30	88,20	0,000
##	Pol30	hranaté potrubie 200/60mm, PVC	bm	40,450	11,40	461,13	0,000
##	Pol31	pripojovacie potrubie 200/60mm,	bm	6,500	11,40	74,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	Pol33	Montážny, spojovací a tesniaci materiál, závesy	kpl	1,000	540,00	540,00	0,000
232	Pol26	Montáž	kpl	1,000	2 323,53	2 323,53	0,000

771 Podlahy z dlaždíc 9 254,46 0,911

233	771415012	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu rovné (šírka x výška) 150 x 75 mm	m	42,070	3,69	155,24	0,020
##	5978650380	STAVEBNÁ KERAMIKA Keramika, Keramika do kúpeľne Dlaždice - kalibrované, rozmer 598x598x10 mm, farba slonová kosť	m2	4,333	20,90	90,56	0,100
235	771415063	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu schodiskové stupňovité 300 x 72 mm	m	15,350	3,85	59,10	0,045
236	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	227,910	16,50	3 760,52	0,745
##	5978650380	STAVEBNÁ KERAMIKA Keramika do kúpeľne Dlaždice - kalibrované, rozmer 598x598x10 mm, farba slonová kosť	m2	234,747	20,90	4 906,21	0,000
238	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	79,671	3,55	282,83	0,000

775 Podlahy vlysové a parketové 139,56 0,003

239	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	6,000	1,44	8,64	0,000
##	611990004200	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	6,060	3,84	23,27	0,003
241	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet položená voľne spoj click	m2	5,400	5,40	29,16	0,000
##	611980003020	Podlaha laminátová, hrúbka 8 mm, záťažová trieda 32,	m2	5,508	14,25	78,49	0,000

776 Podlahy povlakové 22 866,54 0,036

243	776220116	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	27,300	6,05	165,17	0,003
##	2843105000	Podlahovina Linoleum - prírodná podlahovina Prírodné linoleum - 2,0 mm ; trieda záťaže 32/41	m2	8,736	22,00	192,19	0,021
245	776220260	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea na schodiskových stupňoch na podstupnice	m	27,300	4,95	135,14	0,002
##	2843105000.1	Podlahovina Linoleum - prírodná podlahovina Prírodné linoleum XF2 - 2,0mm ; trieda záťaže 32/41	m2	4,914	22,00	108,11	0,000
247	776270117	Lepenie doplnkov na schodiskových stupňoch schodová hrana	m	28,600	2,75	78,65	0,001
##	5538200100	Profily kovové Schodová hrana	m	29,172	13,15	383,61	0,004
249	776411100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt mäkkých soklových DSL 60	m	498,028	2,75	1 369,58	0,000
##	2841291830	Podlahovina kaučuková -príslušenstvo Soklová lišta a uholníky soklových líšt	ks	523,320	3,41	1 784,52	0,005
251	776521100V	Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu Lepenie povlakových podláh z plastov PVC do lepidla typu ako POWER-ELASTIC alebo ekvivalent	m2	396,600	7,15	2 835,69	0,000
##	284129161P0	Podlahovina Vinyl-heterogénna PVC Vinyl-heterogénna podlahovina typu ako TARALAY PREMIUM KOMPAKT INDIANA hr. 2mm (alebo ekvivalent)	m2	456,090	34,52	15 744,23	0,000
253	998776201	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	199,000	0,35	69,65	0,000

781 Obklady 12 255,21 1,130

254	781445017	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 300 x 200 mm	m2	337,249	17,43	5 878,25	1,130
##	5976582100	Obkladačky a dlaždice keramické Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 300x200 Ila	m2	343,994	18,00	6 191,89	0,000
256	998781201	Presun hmôt pre keramické obklady v objektoch výšky do 6 m	%	92,533	2,00	185,07	0,000

783 Nátery 6 546,70 0,578

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
257	783812110	Nátery omietok a betónových povrchov olejové omietok stien dvojnásobné 1x s emailovaním a 2x plným tmelením	m2	440,102	12,87	5 664,11	0,440
258	783894122	Náter omietok, betónových povrchov, sadrokartónu a dreva farbami ekologickými riediteľnými vodou PAMLATEXOM univerzálnym bielym stien dvojnásobný	m2	344,760	2,56	882,59	0,138

784 Maľby 4 763,26 0,491

259	784452371	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané, dvojnásobné tónované na podklad jemnozrnný do výšky 3,80 m	m2	1 443,412	3,30	4 763,26	0,491
-----	-----------	--	----	-----------	------	----------	-------

M Práce a dodávky M 3 144,12 0,000

24-M Montáže vzduchotechnických zariad. 3 144,12 0,000

261	24005039p1	Montáž aktívnej ventilácie turbíny	ks	11,000	30,00	330,00	0,000
##	1490	Strešné doplnky Ventilácia turbína hliníková KOMPLET	ks	11,000	232,05	2 552,55	0,000
270	266	elektroinštalácia	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
263	MV	Murárske výpomoci	%	18,026	5,00	90,13	0,000
264	PM	Podružný materiál	%	16,262	5,00	81,31	0,000
265	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	18,026	5,00	90,13	0,000

Celkom 660 244,86 2 842,992

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	Richnava
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Obec Richnava	IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 916,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 969,02	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	16 532,09	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	15 158,49	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		38 575,60	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		38 575,60
Dátum a podpis				24	DPH 20,00 % z 38 575,60		7 715,12
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		46 290,72
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Dátum a podpis				27	Kízavá doložka		0,00
				28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 885,02 0,000

1 Zemné práce 6 415,32 0,000

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	70,000	18,31	1 281,70	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	70,000	1,92	134,40	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	70,000	4,00	280,00	0,000
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	490,000	1,47	720,30	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	70,000	1,87	130,90	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	54,000	17,63	952,02	0,000
7	583410004100	Štrkodrva frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	97,200	30,00	2 916,00	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 469,70 0,000

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	14,000	33,55	469,70	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 31 690,58 0,000

713 Izolácie tepelné 1 435,38 0,000

9	713482305	Montáž trubíc hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	121,000	3,09	373,89	0,000
10	283310008300	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX (alebo ekvivalent)	m	62,220	0,42	26,13	0,000
11	283310008400	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	40,800	0,47	19,18	0,000
12	283310008500	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	20,400	0,62	12,65	0,000
13	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm(alebo ekvivalent)	m	35,000	3,19	111,65	0,000
14	283310008600	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	35,700	0,68	24,28	0,000
15	713482307	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 53 - 64 mm(alebo ekvivalent)	m	13,000	3,29	42,77	0,000
16	283310008800	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 65x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	13,260	1,33	17,64	0,000
17	713482308	Montáž trubíc MIRELON hr. od 13 mm, vnút.priemer do 65 - 76 mm(alebo ekvivalent)	m	170,000	3,39	576,30	0,000
18	283310009000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x13 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	93,840	0,63	59,12	0,000
19	283310009100	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	21,420	1,46	31,27	0,000
20	283310009200	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	22,440	1,61	36,13	0,000
21	283310009300	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x25 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	22,440	1,85	41,51	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
22	283310009500	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 65x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	13,260	3,08	40,84	0,000
23	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m(alebo ekvivalent)	%	10,388	2,12	22,02	0,000

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

7 841,85

0,000

24	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	59,000	7,50	442,50	0,000
25	286140037300	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	22,000	1,83	40,26	0,000
26	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	24,000	3,10	74,40	0,000
27	286140037500	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	16,000	4,48	71,68	0,000
28	721172209	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	21,000	8,50	178,50	0,000
29	286140038000	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	12,000	4,79	57,48	0,000
30	286140038100	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	6,94	41,64	0,000
31	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	45,000	9,50	427,50	0,000
32	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	23,000	6,94	159,62	0,000
33	286140038500	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	8,000	4,45	35,60	0,000
34	286140038700	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	12,000	9,49	113,88	0,000
35	721172290	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	64,000	1,50	96,00	0,000
36	286540001500	Koleno HT DN 50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	19,000	0,61	11,59	0,000
37	286540001300	Koleno HT DN 50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,000	0,54	2,70	0,000
38	286540003900	Koleno pripojovacie HT DN 50/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	40,000	0,61	24,40	0,000
39	286710028600	Gumená manžeta pre HTS, HTSW, HTDSW D 50/32-40 mm, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	40,000	2,21	88,40	0,000
40	721172293	Montáž kolena HT potrubia DN 70	ks	3,000	2,00	6,00	0,000
41	286540002000	Koleno HT DN 70/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	3,000	1,06	3,18	0,000
42	721172296	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	10,000	2,50	25,00	0,000
43	286540002100	Koleno HT DN 100/15°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	1,46	2,92	0,000
44	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	1,74	6,96	0,000
45	286540002500		ks	4,000	1,74	6,96	0,000
46	721172309	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	11,000	1,50	16,50	0,000
47	286540008400	Odbočka HT DN 50/50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	0,99	0,99	0,000
48	286540008600	Odbočka HT DN 50/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	10,000	0,99	9,90	0,000
49	721172312	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	19,000	8,42	159,98	0,000
50	286540009200	Odbočka HT DN 70/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	80,000	1,13	90,40	0,000
51	286540009500	Odbočka HT DN 70/70/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	1,44	1,44	0,000
52	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	18,000	2,50	45,00	0,000
53	286540010100	Odbočka HT DN 100/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,000	2,06	10,30	0,000
54	286540010500	Odbočka HT DN 100/100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,000	2,85	14,25	0,000
55	286540010600	Odbočka HT DN 100/100/67°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	2,85	5,70	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
56	286540010700	Odbočka HT DN 100/100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	2,85	17,10	0,000
57	721172330	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	2,000	2,00	4,00	0,000
58	286540005400	Redukcia HT DN 70/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	1,04	2,08	0,000
59	721172333	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	10,000	2,50	25,00	0,000
60	286540006700	Redukcia krátka HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	1,11	4,44	0,000
61	286540006800	Redukcia krátka HT DN 100/70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	1,20	7,20	0,000
62	721172351	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 50	ks	2,000	1,50	3,00	0,000
63	286540018900	Čistiaci kus HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	2,63	5,26	0,000
64	721172354	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	5,000	2,00	10,00	0,000
65	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,000	2,92	14,60	0,000
66	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	6,000	2,50	15,00	0,000
67	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	4,43	26,58	0,000
68	721172372	Montáž zátky HT potrubia DN 50	ks	3,000	1,50	4,50	0,000
69	286540019600	Zátka hrdlová HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	3,000	0,27	0,81	0,000
70	721172390	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 70	ks	2,000	5,00	10,00	0,000
71	429720001100	Hlavica vetracia HT DN 70 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	7,21	14,42	0,000
72	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	8,50	17,00	0,000
73	429720001200	Hlavica vetracia HT DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	19,00	38,00	0,000
74	721174015	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD spájanie na hrdlá D 110 mm	m	163,000	11,50	1 874,50	0,000
75	286120000100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dl. 0,5 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	26,000	3,22	83,72	0,000
76	286120000200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dl. 1 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	8,000	5,99	47,92	0,000
77	286120000300	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dl. 2 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	10,000	11,72	117,20	0,000
78	286120000400	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dl. 3 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	29,000	16,61	481,69	0,000
79	286120000500	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dl. 5 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	28,41	198,87	0,000
80	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zvarovaného natupo D 110 mm	ks	61,000	5,50	335,50	0,000
81	286520002900	Koleno PVC D 110/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	46,000	1,94	89,24	0,000
82	286520023800	Odbočka dvojité PVC DN 100/100/100/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	14,000	18,04	252,56	0,000
83	286520042300	Čistiaci kus PVC DN 100 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	4,51	4,51	0,000
84	721213006	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	10,000	25,70	257,00	0,000
85	APV4344	Podlahová vpust' 105×105/50/75 priama, mriežka nerez, nerezová príruha a límec 2. úrovne izolácie, vodná a suchá zápachová uzáverka	ks	1,000	28,39	28,39	0,000
86	APV3444	Podlahová vpust' 150×150/50/75 bočná, mriežka nerez, nerezová príruha a límec 2. úrovne izolácie, vodná a suchá zápachová uzáverka	ks	9,000	31,58	284,22	0,000
87	721229010	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	3,000	35,00	105,00	0,000
88	APZ8-650M	Simple - podlahový žľab s okrajom pre perforovaný rošt-dl.650	ks	3,000	90,20	270,60	0,000
89	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	7,000	5,00	35,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
90	551610001200	Privzdušňovací ventil ARIO biely - pre privzdušnenie splaškových potrubí d 70-114 mm, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	21,11	147,77	0,000
91	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	163,000	0,77	125,51	0,000
92	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	125,000	0,92	115,00	0,000
93	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	59,596	8,34	497,03	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

10 955,39

0,000

94	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	11,000	20,76	228,36	0,000
95	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	10,000	24,72	247,20	0,000
96	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	12,000	29,92	359,04	0,000
97	722172403	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 20x2,8	m	163,000	4,88	795,44	0,000
98	286140024400	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	163,000	8,06	1 313,78	0,000
99	722172406	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 25x3,5	m	50,000	5,38	269,00	0,000
##	286140024500	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	50,000	9,82	491,00	0,000
101	722172409	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 32x4,4	m	32,000	6,12	195,84	0,000
##	286140024600	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	32,000	13,43	429,76	0,000
103	722172412	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 40x5,5	m	45,000	6,51	292,95	0,000
##	286140024700	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	45,000	20,07	903,15	0,000
105	722172418	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 63x8,6	m	26,000	8,03	208,78	0,000
##	286140024900	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 63x8,6 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	26,000	42,20	1 097,20	0,000
107	722172503	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 20	ks	116,000	1,50	174,00	0,000
##	286540022100	Koleno INSTAPLAST PP-R D 20/90° vnútorné/vonkajšie, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	116,000	0,27	31,32	0,000
109	722172506	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 25	ks	19,000	2,00	38,00	0,000
##	286540021300	Koleno INSTAPLAST PP-R D 25/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	19,000	0,36	6,84	0,000
111	722172509	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 32	ks	14,000	2,50	35,00	0,000
##	286540021400	Koleno INSTAPLAST PP-R D 32/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	14,000	0,53	7,42	0,000
113	722172512	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 40	ks	10,000	4,00	40,00	0,000
##	286540021500	Koleno INSTAPLAST PP-R D 40/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	10,000	1,08	10,80	0,000
115	722172518	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 63	ks	20,000	6,50	130,00	0,000
##	286540021700	Koleno INSTAPLAST PP-R D 63/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	20,000	3,94	78,80	0,000
117	722172533	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 20	ks	10,000	1,50	15,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	286540025600	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	10,000	0,80	8,00	0,000
119	722172536	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 25	ks	20,000	2,00	40,00	0,000
##	286540025700	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	20,000	0,40	8,00	0,000
121	722172539	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 32	ks	7,000	2,50	17,50	0,000
##	286540025800	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	0,76	5,32	0,000
123	722172542	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 40	ks	13,000	4,00	52,00	0,000
##	286540025900	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	13,000	1,28	16,64	0,000
125	722172548	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 63	ks	15,000	6,50	97,50	0,000
##	286540026100	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 63 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	15,000	5,13	76,95	0,000
127	722172593	Montáž redukcie PP-R pre vodu DN 25	ks	29,000	2,00	58,00	0,000
##	286540032700	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 25/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	29,000	0,33	9,57	0,000
129	722172596	Montáž redukcie PP-R pre vodu DN 32	ks	14,000	2,50	35,00	0,000
##	286540032900	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 32/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	0,42	2,94	0,000
##	286540032800	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 32/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	0,51	3,57	0,000
132	722172599	Montáž redukcie PP-R pre vodu DN 40	ks	29,000	4,00	116,00	0,000
##	286540033000	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 40/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	15,000	0,58	8,70	0,000
##	286540033100	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 40/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	0,58	4,06	0,000
##	286540033200	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 40/32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	0,62	4,34	0,000
136	722172703	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 63	ks	15,000	6,50	97,50	0,000
##	286540033600	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 63/40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	15,000	2,19	32,85	0,000
138	722172775	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	60,000	3,00	180,00	0,000
##	286540045100	Nástenka INSTAPLAST PP-R D 20x1/2" MZD vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	60,000	4,33	259,80	0,000
140	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	4,05	8,10	0,000
##	551110014600	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR	ks	2,000	7,04	14,08	0,000
142	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	4,000	4,55	18,20	0,000
##	551110015700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" MF, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR(alebo ekvivalent)	ks	4,000	9,70	38,80	0,000
144	722221220	Montáž tlakového redukčného závitového ventilu s manometrom G 1/2	ks	1,000	4,05	4,05	0,000
##	003Z1515	MTCV 15, PN 10, pripojenie 1/2", multifunkčný termostatický cirkulačný ventil pre cirkulačné systémy ohriatej pitnej vody, DANFOSS(alebo ekvivalent)	ks	1,000	80,75	80,75	0,000
146	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	4,000	4,55	18,20	0,000
##	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16,	ks	4,000	25,77	103,08	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
148	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb .	3,000	50,00	150,00	0,000
##	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10	ks	3,000	279,79	839,37	0,000
150	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	339,000	1,07	362,73	0,000
151	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	339,000	1,47	498,33	0,000
152	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	68,772	4,17	286,78	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmetov

11 236,61

0,000

153	725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	2,000	29,84	59,68	0,000
##	8594045931051	UNI DUAL uni. nádržka	ks	2,000	38,16	76,32	0,000
155	725119106	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	9,000	25,34	228,06	0,000
##	554320000400	Splachovacia nádržka plastová NOVA Pro Junior, objem 6 l so STOP funkciou, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	9,000	38,16	343,44	0,000
157	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	2,000	18,79	37,58	0,000
##	8594045936216	Tlačítko chróm - mat M72	ks	2,000	54,31	108,62	0,000
159	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb .	9,000	45,41	408,69	0,000
##	642310000100	Misa záchodová keramická NOVA Pro Junior, rozmer 330x405x330 mm, 6 l, odpad vodorovný, s hlbokým splachovaním, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	9,000	60,21	541,89	0,000
161	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	2,000	55,41	110,82	0,000
##	642360000200	Misa záchodová keramická závesná NOVA Pro Pico, rozmer 355x500x360 mm, 6 l, s hlbokým splachovaním, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	2,000	103,31	206,62	0,000
163	725119721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)(alebo ekvivalent)	súb .	2,000	50,00	100,00	0,000
##	8594045935851	WC systém, sadrokartón, 1,2 m	ks	2,000	209,36	418,72	0,000
165	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb .	21,000	43,41	911,61	0,000
##	5906976399948	Nova Pro Pico umývadlo 36 cm p	ks	1,000	56,73	56,73	0,000
##	5906976399955	Nova Pro umývadlo 45 cm pravouhlé	ks	17,000	54,30	923,10	0,000
##	5906976399993	Nova Pro umývadlo 55 cm pravouhlé	ks	3,000	58,17	174,51	0,000
169	725219721	Montáž predstenového systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb .	8,000	39,03	312,24	0,000
##	552280004500	Rám do sadrokartónu pre umývadlo, SANELA(alebo ekvivalent)	ks	8,000	84,50	676,00	0,000
171	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 90x90 mm	súb .	3,000	130,00	390,00	0,000
##	554610000300	Sprchovací kút -preskl. stenový systém	ks	3,000	224,42	673,26	0,000
173	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb .	9,000	10,50	94,50	0,000
##	554330001100	Záchodové sedadlo NOVA Pro Junior s antibakteriálnou úpravou, duroplast, biela, závesy plastové, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	9,000	28,30	254,70	0,000
175	725319121	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, ostatných typov, bez výtokových armatúr	súb .	6,000	35,41	212,46	0,000
##	552310001200	Kuchynský drez nerezový 60cm	ks	6,000	49,56	297,36	0,000
177	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb .	1,000	35,41	35,41	0,000
##	642710000300	Výlevka závesná keramická, rozmery 450x335x360mm, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	1,000	172,70	172,70	0,000
179	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb .	2,000	35,41	70,82	0,000
##	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA(alebo ekvivalent)	ks	2,000	189,70	379,40	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
181	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	50,000	5,05	252,50	0,000
##	551110020000	Gulový ventil rohový, 1/2" - 1/2",	ks	42,000	9,91	416,22	0,000
183	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	6,000	18,50	111,00	0,000
##	551450003400	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	3,000	39,87	119,61	0,000
##	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková -výlevka	ks	3,000	42,93	128,79	0,000
186	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	24,000	18,50	444,00	0,000
##	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	8,000	35,41	283,28	0,000
##	551450000600	Batéria drezová stojanková páková	ks	6,000	42,15	252,90	0,000
##	5514500039005	Batéria umývadlová stojanková páková na stud. vodu	ks	10,000	45,51	455,10	0,000
190	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	3,000	40,00	120,00	0,000
##	551450002700	Batéria sprchová nástenná páková	ks	3,000	50,82	152,46	0,000
192	725869382	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 50	ks	1,000	9,80	9,80	0,000
##	551620005300	Zápachová uzávierka - sifón, ALCAPLAST(alebo ekvivalent)	ks	1,000	12,13	12,13	0,000
194	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	96,482	2,11	203,58	0,000

734

Ústredné kúrenie - armatúry

221,35

0,000

195	734296120	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 s ručným ovládaním	ks	2,000	8,55	17,10	0,000
##	7330193020732	ESBE 3MG 20 6.3 Kv. mix(alebo ekvivalent)	ks	2,000	100,38	200,76	0,000
197	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	1,108	3,15	3,49	0,000

Celkom

38 575,60

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
		CPA	
Dňa	08.04.2024		

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	31 300,51	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		31 300,51	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	31 300,51
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 31 300,51	6 260,10
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	37 560,61
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

731 Ústredné kúrenie - kotolne 166,09 0,000

PC	Obehové čerpadlo DN 25 1 x 230 V/50Hz, P 45 W	ks	1,000	138,59	138,59	0,000
PC	Montáž čerpadla	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
998-73-1101	Presun hmôt do výšky do 6 m	t	0,010	250,00	2,50	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 19 233,06 0,000

PC	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 15	m	124,000	17,17	2 129,08	0,000
PC	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 20	m	288,000	19,46	5 604,48	0,000
PC	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 25	m	90,000	23,42	2 107,80	0,000
PC	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 32	m	16,000	30,11	481,76	0,000
PC	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 50	m	108,000	45,68	4 933,44	0,000
PC	Montáž potrubia 15 - 50	m	518,000	3,59	1 859,62	0,000
PC	Izolácia potrubia MIRELON 50/20	m	518,000	2,17	1 124,06	0,000
PC	Montáž izolácie do 50	m	394,000	0,01	3,94	0,000
PC	Tlakové skúšky z rúr oc. do DN 50	m	518,000	0,87	450,66	0,000
PC	Topná skúška	h	24,000	15,00	360,00	0,000
PC	Funkčná skúška	h	10,000	12,00	120,00	0,000
998-73-3102	Presun hmôt do výšky 6 m	t	0,450	129,37	58,22	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 3 061,39 0,000

PC	Uzatvárací ventil DN 15	ks	2,000	6,55	13,10	0,000
PC	DN 25	ks	2,000	13,75	27,50	0,000
PC	Sada VS 2105, hlavica, ventil, šrúbenie	ks	38,000	34,66	1 317,08	0,000
PC	Odvzdušňovací ventil na telesá	ks	38,000	1,33	50,54	0,000
PC	Spätný ventil DN 25	ks	1,000	12,97	12,97	0,000
PC	Filter s výmennou vložkou DN 25	ks	1,000	21,68	21,68	0,000
PC	Snímač teploty	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
PC	Trojcestný zmiešavací ventil DN 25 s el. pohonom	kpl	1,000	215,34	215,34	0,000
PC	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	2,000	10,19	20,38	0,000
PC	Odvzdušňovacia nádoba DN 25	ks	2,000	174,81	349,62	0,000
PC	Vypúšťací kohút DN 15	ks	2,000	5,77	11,54	0,000
PC	Sada konzol pre telesá	kpl	38,000	1,75	66,50	0,000
PC	Radiátorová zátka	ks	38,000	0,73	27,74	0,000
PC	Manometer D 100	ks	1,000	115,00	115,00	0,000
PC	teplomer D 100	ks	1,000	20,31	20,31	0,000
PC	Spätná klapka na manometer 1/4"	ks	1,000	3,11	3,11	0,000
PC	Montáž armatúr s jedným závitom G1/2	ks	81,000	2,55	206,55	0,000
PC	Montáž armatúr s dvoma závitmi G1/2	ks	40,000	12,05	482,00	0,000
PC	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	7,000	5,05	35,35	0,000
998-73-4103	Presun hmôt do výšky nad 6 do 24 m	t	0,258	155,35	40,08	0,000

735 Ústredné kúrenie - telesá 8 839,97 0,000

PC	Vykurovacie telesá KORAD 10 - 600/600(alebo ekvivalent)	ks	1,000	74,68	74,68	0,000
PC	22VK 600/600	ks	6,000	124,76	748,56	0,000
PC	22VK 700/600	ks	1,000	135,43	135,43	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PC	22VK 800/600	ks	2,000	146,12	292,24	0,000
	PC	22VK 900/600	ks	3,000	156,80	470,40	0,000
	PC	22VK1000/600	ks	2,000	167,48	334,96	0,000
	PC	22VK1200/600	ks	2,000	188,85	377,70	0,000
	PC	22VK1300/600	ks	21,000	199,54	4 190,34	0,000
	PC	Montáž vykurovacích telies	ks	38,000	28,50	1 083,00	0,000
	PC	Konzoly na potrubie	ks	8,000	100,00	800,00	0,000
	PC	Vykurovacie telesá tlakové skúšky vodou	ks	38,000	6,50	247,00	0,000
	998-73-5102	Presun hmôt výšky nad 6 do 12 m	t	0,295	290,36	85,66	0,000

Celkom

31 300,51

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
			08.04.2024
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Iné VRN		0,00
6		Montáž	21 162,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		21 162,00	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		21 162,00
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 21 162,00		4 232,40
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		25 394,40
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci
Richnava, KN-C 396/1, 396/2, k.ú. Richnava

SO 01 Dostavba materskej školy
zadanie- elektrická inštalácia

Súhrn

1.Elektrická inštalácia - materiál	8930,00
2.Elektrická inštalácia - montáž	10748,00
3. Východisková revízia	500,00
4. Rezerva 5%	984,00

Spolu	EUR	21162,00 (bez DPH)
--------------	-----	--------------------

Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci
Richnava, KN-C 396/1, 396/2, k.ú. Richnava

zadanie - elektrická inštalácia

SO 01 Dostavba materskej školy

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed. cena	Celkom
		Vnútná elektrická inštalácia				
		Materiál				
		<i>Inštalácia vnútorná</i>				
1	pc	Panel LED V-TAC 600x600, VT-6060 60286, 45 W, 230 V, IP20, 3000K; kuchyňa, v ráme na závese	ks	14	20,01	280,14
2	pc	Mont. rám pre LED panely V-TAC 600x600	ks	14	8,79	123,06
3	pc	Panel LED V-TAC 600x600, VT-6060 60286, 45 W, 230 V, IP20, 3000K; triedy, šatne, umývárne, chodby	ks	57	20,01	1140,57
4	pc	Svietidlo LED V-TAC, VT-8066, 25 W, 230 V, IP20, 3000K; sklady, prípravne - stropné	ks	12	17,81	213,72
5	pc	Svietidlo LED 600 mm, V-TAC 6076, 18 W, 230 V, IP65, 4500K	ks	6	10,69	64,14
6	pc	Svietidlo LED V-TAC, VT-8038, 8 W, 230 V, IP20, 3000K	ks	17	5,32	90,44
7	pc	Núdzové LED svietidlo V-TAC, VT-519, 2 W, 230 V, IP20, nástenné	ks	11	34,11	375,21
8	pc	Núdzové LED svietidlo V-TAC, VT-520, 2 W, 230 V, IP20, stropné	ks	1	34,11	34,11
9	pc	Jednopol. vypínač 10A,250V DS 1101-1	ks	4	4,01	16,04
10	pc	Sériový prepínač 10A,250V DS 1201-5	ks	31	5,18	160,58
11	pc	Striedavý prepínač 10A,250V DS 1111-6	ks	6	4,41	26,46
12	pc	Tlač. ovládač s orient. tl. 10A,250V PH032	ks	20	5,24	104,80
13	pc	Zásuvka zapustená 10/16A, 250 V, NZ 111B	ks	69	4,51	311,19
14	pc	Zásuvka zapust. dvojité 10/16A, 250 V, NZ 112B	ks	11	7,33	80,63
15	pc	Krabica prístrojová KPR 68 KA, hl. 66 mm	ks	141	0,20	28,20
16	pc	Krabica odbočná s viečkom KR 97	ks	10	1,23	12,30
17	pc	Zásuvka 3f. IZG 1653, 400 V, 16 A	ks	1	10,91	10,91
18	pc	Rozvádzač RP3, vr. prístrojovej náplne; v.č. E 6	súpr.	1	1062,62	1062,62
19	pc	Rozvádzač RP4, vr. prístrojovej náplne; v.č. E 6	súpr.	1	373,11	373,11
20	pc	Rozvádzač RK5, vr. prístrojovej náplne; v.č. E 5	súpr.	1	1008,81	1008,81
21	pc	Kábel CYKY-J 4x25	m	45	12,54	564,30
22	pc	Kábel CYKY-J 4x10	m	35	4,60	161,00
23	pc	Kábel 1-CHKE-R 5Cx6	m	10	5,19	51,90
24	pc	Kábel 1-CHKE-R 3Cx1,5	m	130	0,83	107,90
25	pc	Kábel 1-CHKE-R 5Cx1,5	m	210	1,37	287,70
26	pc	Kábel 1-CHKE-R 3Cx2,5	m	70	1,39	97,30
27	pc	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	150	0,53	79,50
28	pc	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	330	0,85	280,50
29	pc	Kábel CYKY-J 5x2,5	m	15	1,47	22,05
30	pc	Kábel CYLY 2Ax1	m	100	0,29	29,00
31	pc	Kábel 1-CHKE-V 3Cx1,5	m	70	1,22	85,40
32	pc	Rúrka elinšt. PVC ohybná 16, 061203	m	250	0,23	57,50
33	pc	Požiarna tlačidlo nástenné SCAME 676.35100, IP44	ks	2	25,93	51,86
34					0,00	
35		Doplňkové pospájanie na HOP			0,00	
36	pc	Ochranná prípojnice OBO typ 1809	ks	1	8,55	8,55
37	pc	Ochranná prípojnice OBO typ 1808	ks	2	24,74	49,48
38	pc	Vodič CYY žz 4 mm ²	m	130	0,55	71,50
39	pc	Vodič CYY žz 10 mm ²	m	70	1,40	98,00
40	pc	Svorka na potrubie	ks	3	2,90	8,70

El. inštalácia - materiál

41	pc	Svorka "Bernard"	ks	18	0,51	9,18
42	pc	Pásik Cu ku svorke "Bernard" ZS16/10 m	ks	1	11,04	11,04
					0,00	
44		<i>Bleskozvod vonkajší (v.č. E 7)</i>			0,00	
45	pc	Drôt FeZn fí 8 mm	kg	65	2,49	161,85
46	pc	Drôt FeZn fí 10 mm	kg	15	2,74	41,10
47	pc	Podperka vedenia PV23	ks	120	0,66	79,20
48	pc	Svorka SS	ks	115	0,56	64,40
49	pc	Svorka SO	ks	5	1,33	6,65
50	pc	Podperka vedenia PV 17-4	ks	22	1,10	24,20
51	pc	Svorka SZ	ks	5	1,56	7,80
52	pc	Ochranný uholník OU	ks	5	7,00	35,00
53	pc	Držiak ochr. uholníka do muriva DOU kl.3	ks	10	1,53	15,30
54	pc	Pás FeZn 30x4 mm	kg	83	3,29	273,07
55	pc	Svorka SR 03A	ks	9	1,20	10,80
56	pc	Svorka SR 02	ks	4	1,00	4,00
57	pc	Označovací štítok	ks	5	0,66	3,30
58						8376,07

Materiál spolu	8377,00
Doprava 3,6%	301,57
Pom. materiál 3%	251,31
Celkom	8930,00

Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci
Richnava, KN-C 396/1, 396/2, k.ú. Richnava

zadanie - elektrická inštalácia

SO 01 Dostavba materskej školy

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed.cena	Celkom
		Vnúťorná elektrická inštalácia				
		Montáž				
		<i>Inštalácia vnúťorná</i>				
	C921					
1	210200502	Montáž prisadeného LED svetidla, IP20-44	ks	35	12,22	427,70
2	210200618	LED panel vstavaný, IP20-44, 600x600	ks	71	12,22	867,62
3	210200056	Montáž núdzového svetidla, IP20-44, prisadené	ks	12	12,22	146,64
4	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	ks	24	3,44	82,56
5	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	ks	31	3,44	106,64
6	210110045	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.6	ks	6	3,44	20,64
7	210111012	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, priebežná	ks	70	5,73	401,10
8	210111011	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, koncová	ks	10	5,73	57,30
9	210010301	Krabica KP prístrojová bez zapojenia	ks	141	1,60	225,60
10	210010322	Krabica odbočná s viečkom KR 97 vr. zapojenia	ks	10	3,17	31,70
11	210111103	Zásuvka nástenná 3f., 16 A, 500 V	ks	1	7,02	7,02
12	210120478	Chránič 4P, 25...80 A	ks	4	1,15	4,60
13	210120470	Chránič 2P, do 25 A	ks	9	1,15	10,35
14	210120413	Montáž ističa 1pól. do 63 A	ks	33	1,15	37,95
15	210120464	Montáž ističa 3pól. do 63 A	ks	8	1,15	9,20
16	210190001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	2	19,09	38,18
17	210190002	Montáž rozvádzača do 50 kg	ks	1	34,36	34,36
18	210810109	Kábel CYKY 4x25 pevne	m	45	1,60	72,00
19	210810053	Kábel CYKY 4x10 pevne	m	35	1,60	56,00
20	210810045	Kábel CYKY 3x1,5 pevne	m	150	1,07	160,50
21	210810046	Kábel CYKY 3x2,5 pevne	m	330	1,07	353,10
22	210810056	Kábel CYKY 5x2,5 pevne	m	15	1,07	16,05
23	210810041	Kábel CYKY 2x1 pevne	m	100	1,07	107,00
24	210880217	Kábel bezhal. 5x6 pod om.	m	10	1,60	16,00
25	210880206	Kábel bezhal. 3x2,5 pod om.	m	70	1,07	74,90
26	210880215	Kábel bezhal. 5x1,5 pod om.	m	210	1,07	224,70
27	210880205	Kábel bezhal. 3x1,5 pod om.	m	200	1,07	214,00
28	210010001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D	m	250	1,42	355,00
29	210100001	Ukončenie vodičov do 2,5 mm ²	ks	130	0,95	123,50
30	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	20	1,44	28,80
31	210100006	Ukončenie vodičov do 50 mm ²	ks	8	4,08	32,64
32	210040734	Vyrezanie rýh v stene hl.2cm š.4cm fréz.	m	400	3,82	1528,00
33	210040760	Zamurovanie, začistenie muriva, vymaľovanie	m	400	2,50	1000,00
34					0,00	
35		<i>Doplnkové pospájanie na HOP</i>				
36	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	3	9,16	27,48
37	210220452	Ochranné pospájanie vodičom 4-25 mm ² , pevne	m	200	1,07	214,00
38	210220321	Montáž svorky na potrubie s pásom (Bernard)	ks	21	4,62	97,02
39	210100002	Ukončenie vodičov do 4 mm ²	ks	57	1,00	57,00
40	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm ²	ks	7	1,44	10,08
42		<i>Bleskozvod vonkajší (v.č. E 7)</i>			0,00	
43	210220107	Zachytávacie/zvodové vedenie FeZn8, na podperá	m	190	3,17	602,30
44	210220025	Uzemňovacie vedenie FeZn v zemi – pás, svorky	m	90	1,34	120,60

El. inštalácia - montáž

45	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek	ks	128	4,43	567,04
46	210220302	Montáž bleskozvodnej svorky nad 2 skrutky	ks	10	4,43	44,30
47	210220372	Ochranný uholník OU, montáž do muriva, s držiakmi	ks	5	15,27	76,35
48	460200133	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 50, zemina tr 3	m	90	10,52	946,80
49	460560134	Zásyp ryhy pred zhutnením, ručne	m	90	4,50	405,00
50	210220401	Označenie zvodov štítkami	ks	5	0,76	3,80
51					0	10043,12

0

Montáž spolu	10044,00
PPV 6%	602,64
Presun 1%	100,44
Celkom	10748,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	Richnava
Názov objektu	Rekonštrukcia jes...	EČO	
		Miesto	
		IČO	
Objednávateľ	Obec Richnava	IČ DPH	
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	104 438,93	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	160 014,34	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	178 933,04	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	79 621,71	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		523 008,02	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		523 008,02
Pečiatka				24	DPH 20,00 % z 523 008,02		104 601,60
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)		627 609,62
Dátum a podpis				E Prípochty a odpochty			
Pečiatka				26	Dodávky zadávateľa		0,00
Zhotoviteľ				27	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				28	Zvýhodnenie + -		0,00
Pečiatka							

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Rekonštrukcia jes...

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 264 453,27 426,708

1 Zemné práce 13 076,94 0,000

1	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 do 100 m3	m3	54,828	6,37	349,25	0,000
2	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm - ručný výkop v hornine tr.3 - ručným náradím súdržných	m3	140,978	38,50	5 427,65	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 2500 do 3000 m	m3	129,722	4,00	518,89	0,000
238	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	195,806	0,64	125,32	0,000
239	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	195,806	13,00	2 545,48	0,000
4	174101001	Zásyp sypaninou z akejkolvek horniny, s uložením výkopku vo vrstvách so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto vykopávkach do 100 m3	m3	114,240	3,42	390,70	0,000
5	5834355200	KAMEŇ PRÍRODNÝ A ŠTRKOPIESKY Kamenivo prírodné drvené pre stavebné účely (drobné, hrubé a štrkodrt) Kamenivo drvené hrubé 16-32 n	t	182,784	20,35	3 719,65	0,000

2 Zakladanie 2 697,32 48,898

6	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne odvodňovacích rebier alebo trativodov z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o sklone do 1:2,5	m2	426,000	1,18	502,68	0,078
7	6936651000	TKANINY VIGOŇOVÉ, TEXTÍLIE NETKANÉ	m2	434,520	1,49	647,43	0,087
8	212752125	Trativody z drenážnych rúr so zariadením štrkopieskov. lôžka pod rúry a s ich obsypom v priemernom celkovom množstve do 0,15 m3/m, v otvorenom výkope z flexodrenážnych rúr DN 100 mm	m	142,000	7,99	1 134,58	35,050
9	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr. 0-32 mm	m3	4,448	42,52	189,13	9,207
10	274313611	Betón základových pásov prostý tr.C 16/20	m3	2,040	109,56	223,50	4,476

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 5 653,31 16,117

12	317162133	Keramický prekladosadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	50,000	26,67	1 333,50	2,927
13	317162134	Keramický preklad osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	15,000	31,23	468,45	1,023
14	317162137	Keramický preklad osadený do maltového lôžka šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2500 mm	ks	5,000	45,05	225,25	0,489
15	342242020	Priečky z tehál pálených na pero a drážku na maltu MM 50 80x500x238 P 8	m2	4,840	32,56	157,59	0,395
16	342242021	Priečky z tehál pálených na pero a drážku na maltu MM 50 115x500x238 P 8	m2	19,608	34,12	669,02	2,175
17	342242022	Priečky z tehál pálených na pero a drážku na maltu MM 50 140x500x238 P 8	m2	73,768	37,95	2 799,50	9,107

4 Vodorovné konštrukcie 533,64 6,411

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
44	631315611	Mazanina z betónu prostého (m3) (z kameniva) hladená dreveným hladidlom hr. nad 120 do 240 mm tr. C 16/20	m3	1,674	115,85	193,93	3,673
45	631362422	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov, zo zváraných sietí z drôtov typu KARI BSt 500, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	11,120	6,05	67,28	0,039
46	632450151	Cementová samonivelizačná stierka PCI Pericem 510, triedy CT-C20-F3, hr. 5 mm	m2	808,160	12,52	10 118,16	7,007
47	632452213	Cementový poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 20 mm	m2	26,863	14,40	386,83	1,107
48	632452218	Cementový poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 45 mm	m2	785,920	18,00	14 146,56	72,855
49	632452219	Cementový poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 20 MPa hr. 50 mm	m2	29,583	19,20	567,99	3,047
50	632452253	Cementový poter zo suchých zmesí pevnosti v tlaku 25 MPa (vhodný aj ako spádový poter) hr. 70 mm	m2	8,531	23,65	201,76	1,169
51	642944121	Montáž dverných zárubní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosti do 2,5 m2	ks	42,000	63,18	2 653,56	1,665
52	553310008300	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 600x1970x160 mm L	ks	10,000	39,52	395,20	0,137
53	553310008500	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 700x1970x160 mm L	ks	10,000	40,07	400,70	0,140
54	553310008700	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 800x1970x160 mm L	ks	17,000	40,60	690,20	0,243
55	553310008900	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 900x1970x160 mm L	ks	5,000	42,66	213,30	0,073
56	642944221	Montáž dverných zárubní kovových dodatočne osadených, stavebný otvor veľkosti 2,5 - 4,5 m2	ks	5,000	76,58	382,90	0,227
57	553310009400	Zárubňa oceľová CgU šxvxhr 1450x1970x160 mm	ks	5,000	71,83	359,15	0,084
58	648991113	Osadzovanie parapetných dosiek z plastických a poloplast. hmôt na akúkoľvek cementovú maltu, šírky nad 200 mm	m	106,750	5,83	622,35	0,848
59	2832990310	Hydroizolácie plochých striech Poplastovaný plech PVC parapetný plech š.250mm, dl. 2m	ks	58,000	4,20	243,60	0,024

8 Rúrové vedenie 0,00 0,000

233	1.P	ustredne vykurovanie viď samostatný rozpočet	súb	1,000	0,00	0,00	0,000
234	2.P	plynifikácia viď samostatný rozpočet	súb	1,000	0,00	0,00	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 90 273,14 91,990

60	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	145,450	7,50	1 090,88	14,331
61	5921954660	Obrubník parkový Premac obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	146,905	2,68	393,71	3,379
62	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 200,000	1,75	2 100,00	30,864
63	941941291	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového, s podlahami, príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 400,000	0,60	1 440,00	0,000
64	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 200,000	1,25	1 500,00	30,864
65	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	827,680	0,17	140,71	0,000
66	953945101	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil SL 14	m	114,000	5,72	652,08	0,043
67	953946111	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový rohový profil s integrovanou tkaninou rozmerov 100x100 mm	m	250,000	2,41	602,50	0,053
68	953946128	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (kovové) hliníkový soklový profil hr. 0,8 mm SP 120	m	94,000	4,62	434,28	0,032
69	953995201	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohová lišta flexibilná	m	120,000	2,54	304,80	0,004
70	953996121	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) okenný profil s integrovanou tkaninou APU	m	454,500	1,82	827,19	0,032
71	953996142	Príslušenstvo ku kontaktným zatepľovacím systémom (plastové) rohový PVC profil 100x100 mm nepriznaný s odkvapničkou	m	518,400	3,35	1 736,64	0,054

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
72	956901111	Osadenie schodiskových a balkónových zábradlí na cementovú maltu v kamenných stupňoch, alebo železobetónových, alebo v balkónovej doske do vynechaných, alebo vysekaných otvorov za každé zaliatie	m	34,145	40,00	1 365,80	0,359
73	5534667230	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zábradlie, stĺpiky, madlá, balkóny a lodžie pozink 50/50/3mm vrátane povrch. úpravy, výplň plná bezpečnostné sklo, madlo hranaté, výška zábradlia 90cm, kotvenie do podlahy (popis27)	m	10,345	210,00	2 172,45	0,124
74	5534667230SCH	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Zábradlie, stĺpiky, madlá, balkóny a lodžie pozink zábradlie 50/50/2,5mm vrátane povrchovej úpravy, horizontálna výplň bezpečnostné sklo, madlo hranaté, výška 90cm, kotvenie do podlahy	m	23,800	210,00	4 998,00	0,000
75	962022391	Búranie muriva nadzákladového alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v murive nadzákladovom, kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu -2,385 t	m3	3,825	28,03	107,21	0,000
77	96504214P	Búranie podkladov pod dlažby alebo liatych celistvých dlažieb a mazanín betónových alebo z liateho asfaltu hr. do 100 mm, plochy nad 4m2 -2,200 t	m3	55,165	78,00	4 302,87	0,000
76	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov prierezovej plochy nad 4 m2 v priečkach, z akýchkoľvek tehál pálených, plných alebo dutých na maltu vápennú alebo vápennocementovú, hr. do 150 mm -0,196 t	m2	248,610	2,64	656,33	0,000
78	968061125	Vyvesenie drevených krídliel dverí do suti, plochy do 2 m2 - 0,024 t	ks	27,000	0,64	17,28	0,000
79	968061126	Vyvesenie drevených krídliel dverí do suti, plochy nad 2 m2 - 0,027 t	ks	3,000	1,16	3,48	0,000
80	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2 - 0,076 t	m2	27,000	20,85	562,95	0,000
81	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2 - 0,063 t	m2	3,000	15,64	46,92	0,000
82	968081112	Vyvesenie plastových krídliel okien do suti, plochy do 1,5 m2 0,014 t	ks	9,000	0,42	3,78	0,000
83	968081113	Vyvesenie plastových krídliel okien do suti, plochy nad 1,5 m2 -0,020 t	ks	4,000	0,78	3,12	0,000
84	968081115	Vybúranie plastových okien aj s rámom 1 bm obvodu, -0,007 t	m	46,780	4,91	229,69	0,000
85	968081116	Vybúranie plastových dverí aj so zárubňou 1 bm obvodu, - 0,01 t	m	8,200	4,91	40,26	0,000
86	968081126	Vyvesenie plastových krídliel dverí do suti, plochy nad 2 m2 - 0,030 t	ks	1,000	1,17	1,17	0,000
87	971033631	Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 4 m2, hr. do 150 mm -0,270 t	m2	7,680	4,68	35,94	0,000
88	971033651	Vybúranie otvorov v murive základovom alebo nadzákladovom z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu plochy do 4 m2, hr. do 600 mm -1,875 t	m3	17,952	54,92	985,92	0,000
89	973031813	Vysekanie v murive z akýchkoľvek tehál na akúkoľvek maltu káps pre zaviazanie nových priečok a stien hr. do 150 mm - 0,010 t	m	1,000	8,66	8,66	0,000
90	974031666	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu pre vťahovanie nosníkov do stien, pred vybúraním otvoru do hĺbky 150 mm, pri v. nosníku do 250 mm -0,065 t	m	51,500	9,65	496,98	0,000
91	975021211	Podchytenie nadzákladového muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pre akúkoľvek dĺžku podchytenia pri hr. muriva do 450 mm	m	182,000	49,50	9 009,00	9,022
92	975022241	Podchytenie nadzákladového muriva drevenou výstuhou do v. 3 m pri hr. muriva do 450 mm a dĺžky podchytenia do 3 m	m	24,000	48,62	1 166,88	1,140
93	975043111	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. podchytenia 3,50 m a jeho zaťaženia hmotnosťou do 750 kg/m	m	24,000	14,63	351,12	1,691
94	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí -0,037 t	m	43,100	6,78	292,22	0,000
95	978011191	Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stropov vnútorných v rozsahu do 100 % -0,050 t	m2	826,520	3,54	2 925,88	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
96	978013191	Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových stien vnútorných v rozsahu do 100 % -0,046 t	m2	2 074,470	2,79	5 787,77	0,000
97	978015291	Otlčenie omietok vápenných alebo vápennocementových vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár s očistením muriva v rozsahu do 100% -0,059 t	m2	855,516	2,14	1 830,80	0,000
98	978057321	Odsekanie a odobratie obkladov, vrátane otlčenia podkladovej omietky až na murivo zo schodišťových konštrukcií z umelého kameňa alebo liateho terazza stupníc - 0,020 t	m	14,000	5,67	79,38	0,000
99	978057331	Odsekanie a odobratie obkladov, vrátane otlčenia podkladovej omietky až na murivo zo schodišťových konštrukcií z umelého kameňa alebo liateho terazza podstupníc-0,010 t	m	15,000	3,95	59,25	0,000
100	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov, vrátane otlčenia podkladovej omietky až na murivo z obkladačiek vnútorných z akýchkoľvek materiálov, plochy nad 2 m2 -0,068 t	m2	138,092	3,70	510,94	0,000
101	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	214,816	9,68	2 079,42	0,000
102	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	429,632	12,47	5 357,51	0,000
103	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	6 444,480	0,39	2 513,35	0,000
104	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	429,632	9,77	4 197,50	0,000
240	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	429,632	1,10	472,60	0,000
105	979089012	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) Ostatné (O) (17 01, 02, 03)	t	429,632	60,00	25 777,92	0,000
241	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	300,00	600,00	0,000

99 Presun hmôt HSV 11 236,54 0,000

106	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov v odb. 801, 803, 811, 812 opravy a údržba doterajších objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	624,252	18,00	11 236,54	0,000
-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 258 554,75 60,291

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 150,86 1,534

107	711111001	tmelmi za studena na ploche vodorovnej náterom penetračným	m2	105,069	0,22	23,12	0,000
##	246170000900	Lak asfaltový v sudoch	t	0,032	1 939,41	62,06	0,032
109	711114061	Izolácia proti zemnej vlhkosti na ploche zvislej dvojnásob. stierkou	m2	156,000	14,10	2 199,60	0,546
110	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	100,950	0,17	17,16	0,000
##	6936660200	Netkaná textília proti prerastaniu buriny	m2	133,837	1,21	161,94	0,000
112	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi na sucho na ploche zvislej profilovanou nopovou fóliou	m2	162,000	2,50	405,00	0,013
##	283230002700	Nopová HDPE fólia , výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu,	m2	186,300	1,85	344,66	0,373
114	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti pásmi pritavením na ploche vodorovnej NAIP	m2	105,069	4,62	485,42	0,057
##	628310001000	Pás asfaltový pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov,	m2	120,829	3,74	451,90	0,514

712 Izolácie striech, povlakové krytiny 114,69 0,048

116	712641759	Zhotovenie povlakové krytiny striech šikmých nad 30° pásmi pritavením 2 x NAIP na celej ploche, modifikované pásy	m2	8,530	8,50	72,51	0,008
##	628320000600	Pás hydroizolačný asfaltovaný s PES, spodný APP-5, hr. 3,0 mm, š.1 m,	m2	9,810	4,30	42,18	0,039

713 Izolácie tepelné 48 978,57 14,840

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
118	713111111	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií stropov minerálnou vlnou vrchom kladenou voľne	m2	1 429,440	5,00	7 147,20	0,000
##	631440002400	Doska 200x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	1 458,029	14,20	20 704,01	8,748
##	631440001600	Doska 50x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	476,480	3,41	1 624,80	0,715
##	631440001900	Doska 100x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	952,960	5,52	5 260,34	2,859
122	713120010	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií doplnky podláh zakrývanie fóliou	m2	952,960	1,10	1 048,26	0,000
##	2832910100	Fólie pre podlahové vykurovanie a parketové podlahy Fólie pre podlahové vykurovanie krycia fólia PE, šírka 1200 mm, bal 120 m2 k. č. 256054-003	m2	547,952	0,35	191,78	0,005
##	283230005600	Poistná hydroizolačná PE fólia šxl 1,5x50 m, s difúzne otvoreným PU povrstvením, hmotnosť 190 g/m2	m2	476,480	2,99	1 424,68	0,091
125	713120010	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií doplnky podláh zakrývanie fóliou	m2	1 616,320	1,10	1 777,95	0,000
##	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2	m2	1 858,768	0,58	1 078,09	0,186
127	713121111	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh minerálnou vlnou kladená voľne jednovrstvová	m2	408,490	3,30	1 348,02	0,000
##	631440021800	Doska PTE 30x600x1000 mm, čadičová minerálna izolácia pre ťažké plávajúce podlahy	m2	416,660	6,28	2 616,62	1,500
129	713122111	Montáž tepelnej izolácie bežných stavebných konštrukcií podláh polystyrénom kladeným voľne jednovrstvová	m2	408,201	3,30	1 347,06	0,000
##	283720010000	Doska EPS 200S hr. 100 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	22,240	13,44	298,91	0,064
##	283720009800	Doska EPS 200S hr. 60 mm, na zateplenie podláh a strešných terás	m2	385,961	8,06	3 110,85	0,672

762

Konštrukcie tesárske

29 700,94

29,970

135	762313112	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov svorníkov, skrutiek, dĺžky nad 150 do 300 mm	ks	45,000	1,62	72,90	0,000
##	5539570000	ČASTI A PREFABRIKÁTY KOVOVÉ, KOMBINOVANÉ Príslušenstvo a diely k častiam kovovým Tyč závitová M 16 mm	ks	45,000	3,51	157,95	0,045
137	762331912	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krovového prvku nad 3 do 5 m 0,007t	m	40,000	4,00	160,00	0,000
138	762331922	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva nad 120 do 224 cm2, dĺžky vyrezanej časti krovového prvku nad 3 do 5 m 0,012t	m	145,000	5,00	725,00	0,000
139	762332931	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie časti strešnej väzby z hranolčekov, hranolov prierezovej plochy do 120 cm2	m	40,000	8,66	346,40	0,285
140	762332932	Viazané konštrukcie krovov vyrezanie časti strešnej väzby doplnenie časti strešnej väzby z hranolčekov, hranolov prierezovej plochy nad 120 do 224 cm2	m	145,000	13,28	1 925,60	2,127
##	605120010600	Hranoly z mäkkého reziva smreku omietané do hr. 200 mm, š. 200 mm	m3	4,570	308,00	1 407,56	2,514
142	762341003	Montáž debnenia jednoduchých striech, pre sklon do 60° na krokvy a konralaty, dosky s vet. medzerou	m2	570,955	4,35	2 483,65	0,000
##	605110009800	Dosky a fošne zo smreku neopracované omietané akost' I hr. 24-32 mm, š. 60-160 mm	m3	13,532	308,00	4 167,86	7,443
242	762341004.S	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a konralaty z dosiek na zraz	m2	570,955	4,24	2 420,85	0,000
##	605110000100.S	Dosky a fošne z mäkkého reziva neopracované neomietané akost' I	m3	15,073	308,00	4 642,48	8,290
144	76234102P	Montáž debnenia odkvapov pre všetky druhy striech z dosiek CETRIS	m2	79,800	11,00	877,80	0,000
##	591510001600	Cementotrietská doska CETRIS BASIC, rozmer 22x3350x1250 mm, s hladkým cementovo šedým povrchom	m2	83,793	36,43	3 052,58	2,618
146	762341251	Montáž latovania konralaty, pre sklon do 22°	m	570,955	1,40	799,34	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	605430000200	Rezivo stavebné zo smrek - strešné laty impregnované hr. 40 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	3,768	319,00	1 201,99	1,884
245	762341251.S	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	688,000	1,40	963,20	0,000
##	605120000200.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akost' II	m3	4,541	308,00	1 398,63	2,498
148	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st. vrátane všetkých nadstrešných konštrukcií z lát prierezovej plochy do 25 cm2, pri osovej vzdialenosti nad 0,22 - 0,50 m 0.005t	m2	570,955	0,67	382,54	0,000
149	762361114	Montáž spádových klinov pre rovné strechy s pripojením na nosnú konštrukciu z reziva do 120 cm2	m	86,400	2,67	230,69	0,000
##	605410000200	Rezivo stavebné zo smrek - dosky bočné triedené hr. 25 mm, š. 100-200 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	3,870	308,00	1 191,96	1,935
151	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny skrutky, klince, svorky, pásová oceľ	m3	14,403	28,10	404,72	0,333
152	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštrukcie v objektoch, výšky do 12 m	%	152,719	4,50	687,24	0,000

763

Konštrukcie - drevostavby

1 088,81

0,493

153	763132220	Podhlady sádkartónové, zavesená dvojvrstvomá nosná konštrukcia z oceľových profilov CD a UD, bez TI opláštené doskami GKF, hr. 15,0 mm	m2	31,790	34,25	1 088,81	0,493
-----	-----------	--	----	--------	-------	----------	-------

764

Konštrukcie klampiarske

38 874,00

6,791

155	764171301	Krytina falcovaná hr. 0,6 mm, sklon strechy do 30°	m2	8,530	34,21	291,81	0,088
247	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	570,955	47,54	27 143,20	5,881
248	764171432.1	Krytina e - záveterná lišta rš. 330 mm	m	47,000	20,91	982,77	0,163
249	764171454.1	Krytina - hrebeň rš. 500 mm	m	45,000	28,47	1 281,15	0,246
250	764171887.1	Krytina - odkvapové lemovanie, sklon strechy nad 45°	m	71,000	6,44	457,24	0,023
251	764172128	Snehová zábrana rúrková s konzolami, sklon strechy do 30°	m	45,000	25,15	1 131,75	0,060
157	7641721P	Krytina, ostatné strešné prvky lemovanie komína v ploche	ks	6,000	26,04	156,24	0,000
158	764173705	Doplňky strešnej krytiny prestupová manžeta, priemer otvoru 150 - 280 mm	ks	5,000	38,62	193,10	0,000
159	764173716	Doplňky strešnej krytiny strešný výlez, sklon strechy do 30°	ks	2,000	96,39	192,78	0,010
160	7643118P	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabuľ 2000 x 1000 mm, v ploche jednotlivo so sklonom Demontáž strešnej krytiny a príslušenstva	m2	570,955	1,24	707,98	0,000
161	764359221	Kotlík žľabový z plechu s plastovou úpravou priemer 150 mm	ks	7,000	16,40	114,80	0,008
162	764430520	Oplechovanie z poplastovaného plechu hr. 0,6 mm, muriva, nadmurovky a atiky, vrátane rohov r.š. 400 mm	m	13,500	22,13	298,76	0,005
163	764751111	Odpadové systémy odpadová rúra kruhová priemeru 87 mm	m	2,500	25,54	63,85	0,005
164	764751113	Odpadové systémy odpadová rúra kruhová priemeru 120 mm	m	56,000	37,08	2 076,48	0,152
165	764751133	mm	ks	7,000	16,72	117,04	0,003
166	764751171	Odpadové systémy zachytávač (lapač) nečistôt univerzálny	ks	7,000	11,79	82,53	0,002
167	764761331	Odkvapový systém žľab pododkvapový polkruhový (vrátane háku, čela, rohov, spojok) 125 mm	m	5,000	25,66	128,30	0,005
168	764761332	Odkvapový systém žľab pododkvapový polkruhový (vrátane háku, čela, rohov, spojok) 150 mm	m	71,800	26,94	1 934,29	0,071
169	764900002	Príslušenstvo strešnej krytiny paropriepustná fólia pod strešnú krytinu kontaktná - 135g/m2	m2	570,955	1,82	1 039,14	0,072
170	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	253,045	1,90	480,79	0,000

766

Konštrukcie stolárske

36 119,20

1,428

##	611412D1	Hlavné vchodové dvere dvojkrídlové PVC s osadzovacím rámom, obe krídla otvárate, zasklenie bezpečnostným trojsklom 2000x2100 mm	ks	1,000	1 607,10	1 607,10	0,000
##	611412-PP2	Plastové dvere vchodové jednokrídlové PVC s osadzovacím rámom plné bez zasklenia 900x2000mm	ks	1,000	1 086,80	1 086,80	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	611412-P	Plastové dvere vchodové, jednokrídlové PVC s osadzovacím rámom plné bez zasklenia 800x2000mm	ks	1,000	1 072,50	1 072,50	0,000
##	611D611C	Dodávka a montáž dvojkríd. interier. drevených dverí so zárubňou. Požiarna bezpečnostné, odolnosť 30min. 1/2 výplne bezpečnostné protipožiarné sklo , š. krídla 0,9m a postranného krídla 0,35m výška 1970	ks	1,000	1 650,00	1 650,00	0,000
##	611412-PPO3	Drevené dvere interierové požiarna bezpečnostné odolnosť 30min. plné. Dvere jednokrídlové s osadzovacím oceľ. rámom plné 900x1970mm	ks	3,000	213,40	640,20	0,000
175	766114-01P	Montáž WC kabin a sanitárnych priečok	m2	18,778	13,68	256,88	0,000
##	61502P	WC steny s dverami v .205cm - s povrchom melamín hr. 32mm	m2	18,778	33,84	635,45	0,000
177	766231001	Montáž stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	39,63	39,63	0,000
##	612330000600PC	Schody stropné sklápacie zateplené, prírodná doska - 700x1300 mm,	ks	1,000	434,40	434,40	0,000
179	766621400	Montáž okien plastových s exteriérovou a interiérovou hydroizolačnou ISO páskou 1 bm obvodu montáže	m	100,740	16,50	1 662,21	0,021
##	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	105,777	1,65	174,53	0,011
##	283290006200	Tesniaca fólia CX interiér, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér,	m	105,777	0,66	69,81	0,011
##	611a	Dodávka a montáž exteriérovej presklennej PVC steny, izolačné trojsklo, bezpečnostné, 1/2 parapet nepriehľadné sklo, vsadené dverné krídlo šírky 0,9m s nadsvetlíkom, celkový rozmer 2,40x2,40 m	ks	1,000	2 750,00	2 750,00	0,000
##	6114124160-01	Okná plastové s izolačným trojskлом vxš 1700x1500 mm, dvojkrídlové OS+O	ks	4,000	436,70	1 746,80	0,000
##	61141000560-02	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1200 mm, izolačné trojsklo, systém , 6 komorový profil	ks	4,000	156,20	624,80	0,000
##	6114124160-03	Okná plastové s izolačným trojskлом vxš 1500x1200 mm, dvojkrídlové OS+O	ks	4,000	337,15	1 348,60	0,000
##	61141000560-04	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x1200 mm, izolačné trojsklo, systém , 6 komorový profil	ks	2,000	157,30	314,60	0,000
##	611410005300-05	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, systém , 6 komorový profil	ks	2,000	122,65	245,30	0,000
##	6114124160-06	Okná plastové s izolačným trojskлом vxš 1700x900 mm, dvojkrídlové OS+O	ks	5,000	291,06	1 455,30	0,000
##	6114124160-07	Okná plastové s izolačným trojskлом vxš 2570x1500mm, dvojkrídlové OS+O vrátane nadsvetlíka	ks	1,000	1 586,20	1 586,20	0,000
##	611410005300-08	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x900mm, izolačné trojsklo, systém , 6 komorový profil	ks	1,000	138,60	138,60	0,000
190	766641161	Montáž plastových dverí vchodových, so zárubňou 1 bm obvodu montáže	m	42,880	16,50	707,52	0,018
191	76665110P	Montáž stavebného puzdra posuvných dverí do murovanej priečky s jedným zasúvacím puzdrom pre dvere jednokrídlové, priechod 600-1200 mm	ks	4,000	71,84	287,36	0,000
##	553420000900	Systém posuvných dverí čistý priechod jednokrídlový 800 mm pre sklo a drevo	ks	4,000	290,46	1 161,84	0,024
##	611710311P	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	4,000	123,20	492,80	0,000
194	766662112	Montáž dreveného dverného krídla pre dvere jednokrídlové do existujúcej zárubne otočné poldrážkové	ks	39,000	18,63	726,57	0,000
##	5491502040	Kovania a zámky kovanie - 2x kľučka, povrch nerez brúsený, 2x rozeta BB, FAB	ks	39,000	16,08	627,12	0,039
##	6117103113	Dvere vnútorné jednokrídlové, výplň papierová voština, povrch CPL laminát M10, mechanicky odolné plné, šírka 600-900 mm	ks	39,000	123,20	4 804,80	0,975
197	766662134	Montáž dreveného dverného krídla pre dvere dvojkrídlové do existujúcej zárubne otočné špeciálne	ks	2,000	72,27	144,54	0,000
##	61165000121P	Dvere vnútorné protipožiarna drevené EI EW 30 D3, šxv 1600x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	2,000	1 320,00	2 640,00	0,152

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	611b	Dodávka a montáž výplne dvojkrídlových dverí, 2xkrídlo šírky 700mm, dvere vnútorné, výplň voština CPL, laminát, presklenný pás vsadený do krídla, bezpečnostné sklo, 300x1500 mm vrátane kovania a zámku	ks	5,000	374,00	1 870,00	0,000
199	766694142	Montáž parapetných dosiek plastových, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600 mm	ks	52,000	8,39	436,28	0,014
200	766694143	Montáž parapetných dosiek plastových, šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600 mm	ks	6,000	11,14	66,84	0,002
201	766694151	Montáž parapetných dosiek plastových, šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	30,000	9,44	283,20	0,009
##	6119000990	VÝROBKY STOLÁRSKE Parapet vnútorné parapetné dosky plastové komôrkové, B=350mm biela, mramor, buk, zlatý dub	m	106,750	19,78	2 111,52	0,144
##	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	88,000	0,51	44,88	0,009
204	998766201	Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	316,755	0,55	174,22	0,000

767

Konštrukcie doplnkové kovové

24 010,48

0,772

236	767222120.S	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele do muriva s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg	m	13,350	36,00	480,60	0,000
##	767P	montáž zábradlia z pozink profilov 50/50/3 s povrch upravou praskovaním, madlo 0,1, 0,3 a 0,9m nad podlahou, stĺpiky 50/50/3 á 1,5m	m	13,350	204,00	2 723,40	0,000
205	767646250	Montáž dverných zárubní kovových dodatočne osadených ukotvením bezpečnostných	ks	2,000	83,49	166,98	0,061
##	553310010300	Zárubňa oceľová CgU šxv 1650x1970 mm pre požiarné dvojkrídlové dvere	ks	2,000	175,00	350,00	0,000
252	767660116.S.1	Montáž hliníkovej vonkajšej podomietkovej žalúzie od šírky 150 cm do 240 cm a dĺžky 170 cm na stenu alebo ostenie, s pohonom na diaľkove ovládanie	ks	31,000	104,50	3 239,50	0,000
##	611530030100.S.1	Žalúzie exteriérové hliníkové C-80, šxl 1500x1700 mm a 2400/1700mm, motor	ks	31,000	550,00	17 050,00	0,711

771

Podlahy z dlaždíc

10 750,61

1,143

207	771415012	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu rovné (šírka x výška) 150 x 75 mm	m	104,840	3,69	386,86	0,051
##	5978650380	STAVEBNÁ KERAMIKA Keramika do kúpelne Dlaždice - kalibrované rozmer 598x598x10 mm, farba slonová kosť	m2	10,799	20,90	225,70	0,249
209	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických, ukladanie do tmelu flexibilného veľ. 300 x 300 mm	m2	257,983	16,50	4 256,72	0,844
##	5978650380	STAVEBNÁ KERAMIKA Keramika do kúpelne Dlaždice - kalibrované , rozmer 598x598x10 mm, farba slonová kosť	m2	265,722	20,90	5 553,59	0,000
211	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	92,320	3,55	327,74	0,000

775

Podlahy vlysové a parketové

928,61

0,022

212	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových skrutkovaním	m	41,740	1,44	60,11	0,000
##	611990004200	Lišta soklová, - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	42,157	3,84	161,88	0,021
214	775550110	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet položená voľne spoj click	m2	35,000	5,40	189,00	0,001
##	611980003020	Podlaha laminátová hrúbka 8 mm, záťažová trieda 32,	m2	35,700	14,25	508,73	0,000
216	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch do výšky nad 6 do 12 m	%	8,470	1,05	8,89	0,000

776

Podlahy povlakové

29 400,17

0,070

217	776220116	Lepenie povlakových podláh z prírodného linolea na schodiskových stupňoch na stupnice rovné	m	41,600	6,05	251,68	0,004
##	2843105000	Podlahovina Linoleum - prírodná podlahovina Prírodné linoleum XF2 - 2,0mm ; trieda záťaže 32/41	m2	13,312	22,00	292,86	0,032

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo		Dňa	
			08.04.2024
		CPV	
		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	2 280,56	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	3 936,82	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	32 858,56	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	21 112,26	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	5 078,50					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	1 138,98					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		66 405,68	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant						D	Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22		66 405,68
Objednávateľ						24	DPH 20,00 % z 66 405,68		13 281,14
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)		79 686,82
Zhotoviteľ						E	Prípochty a odpochty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky zadávateľa		0,00
						27	Kízavá doložka		0,00
						28	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 6 217,38 0,000

1 Zemné práce 5 556,91 0,000

1	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	72,000	18,31	1 318,32	0,000
2	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	72,000	1,92	138,24	0,000
3	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	72,000	4,00	288,00	0,000
4	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	504,000	1,47	740,88	0,000
5	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	72,000	1,87	134,64	0,000
6	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	41,000	17,63	722,83	0,000
7	583410004100	Štrkodrva frakcia 0-22 mm, STN EN 13242 + A1	t	73,800	30,00	2 214,00	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 335,50 0,000

8	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,000	33,55	335,50	0,000
---	-----------	--	----	--------	-------	--------	-------

8 Rúrové vedenie 324,97 0,000

9	871221062	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR17/PN10 zvarovaných natupo D 63x3,8 mm	m	15,000	6,00	90,00	0,000
10	286130041000	Rúra HDPE PE100 D 63x3,8 mm, dl. 100 m, PN 10 SDR17 pre tlakový kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	16,395	4,06	66,56	0,000
11	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	15,000	1,47	22,05	0,000
12	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	15,000	0,64	9,60	0,000
13	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	68,38	136,76	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 53 970,82 0,000

713 Izolácie tepelné 2 076,03 0,000

14	713482305	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm(alebo ekvivalent)	m	162,000	3,09	500,58	0,000
15	283310008300	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	46,920	0,42	19,71	0,000
16	283310008400	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	56,100	0,47	26,37	0,000
17	283310008500	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	62,220	0,62	38,58	0,000
18	713482306	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 43-52 mm(alebo ekvivalent)	m	25,000	3,19	79,75	0,000
19	283310008600	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x9 mm (d x hr. izolácie), dl. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	22,440	0,68	15,26	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	283310008700	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 52x9 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	3,060	1,04	3,18	0,000
21	713482307	Montáž trubíc MIRELON hr. do 13 mm, vnút.priemer 53 -75 mm(alebo ekvivalent)	m	59,000	3,29	194,11	0,000
22	283310008800	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 65x9 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	42,840	1,33	56,98	0,000
23	283310008900	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 76x9 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	17,340	1,61	27,92	0,000
24	713482308	Montáž trubíc MIRELON hr. od 13 mm, vnút.priemer do 65 - 76 mm(alebo ekvivalent)	m	224,000	3,39	759,36	0,000
25	283310009000	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 22x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	74,460	0,63	46,91	0,000
26	283310009100	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 28x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	38,760	1,46	56,59	0,000
27	283310009200	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 35x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	43,860	1,61	70,61	0,000
28	283310009300	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 42x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	18,360	1,85	33,97	0,000
29	283310009500	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 65x25 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	5,100	3,08	15,71	0,000
30	283310009600	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 76x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	43,860	2,01	88,16	0,000
31	283310009700	Izolačná PE trubica MIRELON PRO 89x13 mm (d x hr. izolácie), dĺ. 2 m, AZ FLEX(alebo ekvivalent)	m	4,080	2,48	10,12	0,000
32	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,170	2,12	32,16	0,000

721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

7 923,58

0,000

33	721172206	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 50	m	40,000	7,50	300,00	0,000
34	286140037300	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	36,000	1,83	65,88	0,000
35	286140037400	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	13,000	3,10	40,30	0,000
36	286140037500	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	4,48	26,88	0,000
37	721172209	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	16,000	8,50	136,00	0,000
38	286140038000	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	4,79	28,74	0,000
39	286140037900	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	14,000	3,19	44,66	0,000
40	286140038100	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	6,94	13,88	0,000
41	721172212	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 100	m	84,000	9,50	798,00	0,000
42	286140038500	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 0,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	44,000	4,45	195,80	0,000
43	286140038600	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	35,000	6,94	242,90	0,000
44	286140038700	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1,5 m PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	18,000	9,49	170,82	0,000
45	721172290	Montáž kolena HT potrubia DN 50	ks	71,000	1,50	106,50	0,000
46	286540001500	Koleno HT DN 50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	13,000	0,61	7,93	0,000
47	286540001300	Koleno HT DN 50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	12,000	0,54	6,48	0,000
48	286540003900	Koleno pripojovacie HT DN 50/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	46,000	0,61	28,06	0,000
49	286710028600	Gumená manžeta pre HTS, HTSW, HTDSW D 50/32-40 mm, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	46,000	2,21	101,66	0,000
50	721172296	Montáž kolena HT potrubia DN 100	ks	24,000	2,50	60,00	0,000
51	286540002300	Koleno HT DN 100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	17,000	1,74	29,58	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	286540002500	Koleno HT DN 100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	7,000	1,74	12,18	0,000
53	721172309	Montáž odbočky HT potrubia DN 50	ks	9,000	1,50	13,50	0,000
54	286540008400	Odbočka HT DN 50/50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	9,000	0,99	8,91	0,000
55	721172312	Montáž odbočky HT potrubia DN 70	ks	18,000	2,00	36,00	0,000
56	286540009200	Odbočka HT DN 70/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	15,000	1,13	16,95	0,000
57	286540009500	Odbočka HT DN 70/70/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	1,44	2,88	0,000
58	286540012700	Odbočka dvojité HT DN 70/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	3,11	3,11	0,000
59	721172315	Montáž odbočky HT potrubia DN 100	ks	40,000	2,50	100,00	0,000
60	286540010100	Odbočka HT DN 100/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	8,000	2,06	16,48	0,000
61	286540009900	Odbočka HT DN 100/50/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	2,06	2,06	0,000
62	286540010700	Odbočka HT DN 100/100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	15,000	2,85	42,75	0,000
63	286540010500	Odbočka HT DN 100/100/45°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	11,000	2,85	31,35	0,000
64	286540010400	Odbočka HT DN 100/70/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	2,40	4,80	0,000
65	286540014000	Odbočka dvojité HT DN 100/100/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	4,75	9,50	0,000
66	286540013400	Odbočka dvojité HT DN 100/50/87°, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	4,52	4,52	0,000
67	721172330	Montáž redukcie HT potrubia DN 70	ks	4,000	2,00	8,00	0,000
68	286540005400	Redukcia HT DN 70/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	1,04	4,16	0,000
69	721172333	Montáž redukcie HT potrubia DN 100	ks	5,000	2,50	12,50	0,000
70	286540006700	Redukcia krátka HT DN 100/50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	1,11	4,44	0,000
71	286540006800	Redukcia krátka HT DN 100/70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	1,20	1,20	0,000
72	721172354	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 70	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
73	286540019000	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	2,92	2,92	0,000
74	721172357	Montáž čistiaceho kusu HT potrubia DN 100	ks	12,000	2,50	30,00	0,000
75	286540019100	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	12,000	4,43	53,16	0,000
76	721172372	Montáž zátky HT potrubia DN 50	ks	3,000	1,50	4,50	0,000
77	286540019600	Zátka hrdlová HT DN 50, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	3,000	0,27	0,81	0,000
78	721172390	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 70	ks	1,000	5,00	5,00	0,000
79	429720001100	Hlavica vetracia HT DN 70 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	1,000	7,21	7,21	0,000
80	721172393	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	6,000	8,50	51,00	0,000
81	429720001200	Hlavica vetracia HT DN 100 - PP systém pre rozvod vnútorného odpadu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	19,00	114,00	0,000
82	721174015	Montáž kanalizačného potrubia z PE-HD spájanie na hrdlá D 110 mm	m	129,000	11,50	1 483,50	0,000
83	286120000100	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 0,5 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	54,000	3,22	173,88	0,000
84	286120000200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 1 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	10,000	5,99	59,90	0,000
85	286120000300	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 2 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	10,000	11,72	117,20	0,000
86	286120000400	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dĺ. 3 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	9,000	16,61	149,49	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
87	286120000500	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 110x3,2, dl. 5 m, SN4, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	9,000	28,41	255,69	0,000
88	721174057	Montáž tvarovky kanalizačného potrubia z PE-HD zvaraného natupo D 110 mm	ks	69,000	3,50	241,50	0,000
89	286520002900	Koleno PVC D 110/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	53,000	1,94	102,82	0,000
90	286520017800	Odbočka PVC DN 100/100/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	14,000	18,04	252,56	0,000
91	286520042300	Čistiaci kus PVC DN 100 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	4,51	9,02	0,000
92	721213006	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 75	ks	6,000	25,70	154,20	0,000
93	APV4344	Podlahová vpusť 105×105/50/75 priama, mriežka nerez, nerezová príruha a límec 2. úrovne izolácie, vodná a suchá zápachová uzávera	ks	6,000	28,39	170,34	0,000
94	APV3444	Podlahová vpusť 150×150/50/75 bočná, mriežka nerez, nerezová príruha a límec 2. úrovne izolácie, vodná a suchá zápachová uzávera	ks	6,000	31,58	189,48	0,000
95	721229010	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺžky 700 mm pre montáž do stredu	ks	5,000	35,00	175,00	0,000
96	APZ8-650M	Simple - podlahový žlab s okrajom pre perforovaný rošt-dl.650	ks	5,000	90,20	451,00	0,000
97	721290012	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	6,000	5,00	30,00	0,000
98	551610001200	Privzdušňovací ventil ARIO biely - pre privzdušnenie splaškových potrubí d 70-114 mm, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	21,11	126,66	0,000
99	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	129,000	0,77	99,33	0,000
100	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	m	140,000	0,92	128,80	0,000
101	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	65,138	8,34	543,25	0,000

722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

20 755,88

0,000

102	722130213	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	20,000	20,76	415,20	0,000
103	722130214	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	37,000	24,72	914,64	0,000
104	722130215	Potrubie z ocele.rúr pozink.bezšvík.bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 40	m	13,000	29,92	388,96	0,000
105	722172403	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 20x2,8	m	129,000	4,89	630,81	0,000
##	286140024400	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 20x2,8 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	129,000	8,05	1 038,45	0,000
107	722172406	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 25x3,5	m	73,000	5,38	392,74	0,000
##	286140024500	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 25x3,5 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	73,000	9,82	716,86	0,000
109	722172409	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 32x4,4	m	67,000	6,12	410,04	0,000
##	286140024600	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 32x4,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	67,000	13,43	899,81	0,000
111	722172412	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbónovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 40x5,5	m	27,000	6,51	175,77	0,000
##	286140024700	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 40x5,5 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	27,000	20,07	541,89	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
113	722172415	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 50x6,9	m	8,000	7,26	58,08	0,000
##	286140024800	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 50x6,9 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	8,000	25,58	204,64	0,000
115	722172418	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 63x8,6	m	85,000	8,03	682,55	0,000
##	286140024900	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 63x8,6 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	85,000	42,20	3 587,00	0,000
117	722172421	Montáž vodovodného PP-R potrubia s karbonovým vláknom polyfúznym zvaraním PN 20 D 75x8,4	m	21,000	9,40	197,40	0,000
##	286140025000	Rúra PP-R INSTAPLAST CARBO CRP s karbonovým vláknom D 75x8,4 mm dl. 4 m PN 20, systém pre rozvod vody, kúrenia (max.90°C), stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	m	21,000	57,63	1 210,23	0,000
119	722172503	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 20	ks	96,000	1,50	144,00	0,000
##	286540022100	Koleno INSTAPLAST PP-R D 20/90° vnútorné/vonkajšie, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	96,000	0,27	25,92	0,000
121	722172506	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 25	ks	40,000	2,00	80,00	0,000
##	286540021300	Koleno INSTAPLAST PP-R D 25/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	40,000	0,36	14,40	0,000
123	722172509	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 32	ks	14,000	2,50	35,00	0,000
##	286540021400	Koleno INSTAPLAST PP-R D 32/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	14,000	0,53	7,42	0,000
125	722172512	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 40	ks	15,000	4,00	60,00	0,000
##	286540021500	Koleno INSTAPLAST PP-R D 40/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	15,000	1,08	16,20	0,000
127	722172515	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 50	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
##	286540021600	Koleno INSTAPLAST PP-R D 50/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	2,33	9,32	0,000
129	722172518	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 63	ks	24,000	6,50	156,00	0,000
##	286540021700	Koleno INSTAPLAST PP-R D 63/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	24,000	3,94	94,56	0,000
131	722172521	Montáž kolena PP-R pre vodu DN 75	ks	10,000	9,00	90,00	0,000
##	286540021800	Koleno INSTAPLAST PP-R D 75/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	10,000	7,86	78,60	0,000
133	722172533	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 20	ks	15,000	1,50	22,50	0,000
##	286540025600	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	15,000	0,32	4,80	0,000
135	722172536	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 25	ks	31,000	2,00	62,00	0,000
##	286540025700	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	31,000	0,40	12,40	0,000
137	722172539	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 32	ks	14,000	2,50	35,00	0,000
##	286540025800	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	14,000	0,76	10,64	0,000
139	722172542	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 40	ks	3,000	4,00	12,00	0,000
##	286540025900	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	3,000	1,28	3,84	0,000
141	722172545	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 50	ks	4,000	5,00	20,00	0,000
##	286540026000	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 50 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	2,79	11,16	0,000
143	722172548	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 63	ks	12,000	6,50	78,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
##	286540026100	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 63 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	12,000	5,13	61,56	0,000
145	722172551	Montáž T-kusu PP-R pre vodu DN 75	ks	4,000	9,00	36,00	0,000
##	286540026200	T-kus jednoznačný INSTAPLAST PP-R D 75 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	10,32	41,28	0,000
147	722172593	Montáž redukcie PP-R pre vodu DN 25	ks	50,000	2,00	100,00	0,000
##	286540032700	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 25/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	50,000	0,33	16,50	0,000
149	722172596	Montáž redukcie PP-R pre vodu DN 32	ks	35,000	2,50	87,50	0,000
##	286540032900	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 32/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	16,000	0,42	6,72	0,000
##	286540032800	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 32/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	19,000	0,51	9,69	0,000
152	722172599	Montáž redukcie PP-R pre vodu DN 40	ks	9,000	4,00	36,00	0,000
##	286540033000	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 40/20 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	0,58	1,16	0,000
##	286540033100	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 40/25 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	0,58	2,32	0,000
##	286540033200	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 40/32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	3,000	0,62	1,86	0,000
156	722172700	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 50	ks	8,000	5,00	40,00	0,000
##	286540033300	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 50/32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	1,27	5,08	0,000
##	286540033400	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 50/40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	1,41	5,64	0,000
159	722172703	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 63	ks	20,000	6,50	130,00	0,000
##	286540033600	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 63/40 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,000	2,19	10,95	0,000
##	286540033500	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 63/32 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	13,000	1,51	19,63	0,000
##	286540033700	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 63/50 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,000	2,28	4,56	0,000
163	722172706	Montáž redukcie PP-R pre vodu D 75	ks	4,000	9,00	36,00	0,000
##	286540034000	Redukcia INSTAPLAST PP-R D 75/63 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	4,000	5,55	22,20	0,000
165	722172775	Montáž nástenky PP-R pre vodu DN 20	ks	82,000	3,00	246,00	0,000
##	286540045100	Nástenka INSTAPLAST PP-R D 20x1/2" MZD vnútorný závit, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	82,000	4,33	355,06	0,000
167	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	8,000	4,55	36,40	0,000
##	551110015700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 3/4" MF, motýľ, niklovaná mosadz, IVAR(alebo ekvivalent)	ks	8,000	9,70	77,60	0,000
169	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,05	10,10	0,000
##	1210003	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, , DN 25(alebo ekvivalent)	ks	2,000	14,25	28,50	0,000
171	722221025	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,55	11,10	0,000
##	1210004	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 32(alebo ekvivalent)	ks	2,000	22,50	45,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
173	722221030	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	6,000	6,05	36,30	0,000
##	1210005	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 40(alebo ekvivalent)	ks	6,000	33,54	201,24	0,000
175	722221035	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	17,000	7,05	119,85	0,000
##	1210006	HERZ Kohút guľový PROFI s pákovým ovládačom, PN 40, DN 50(alebo ekvivalent)	ks	17,000	51,72	879,24	0,000
177	722221170	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	4,05	4,05	0,000
##	551210025800	Ventil poistný pre teplú vodu, 1/2" x 3/4", 6-10 bar, PN16, KB15 Duco, mosadz, IVAR(alebo ekvivalent)	ks	1,000	12,97	12,97	0,000
179	722221270	Montáž spätného ventilu závitového G 3/4	ks	8,000	4,55	36,40	0,000
##	551110016600	Spätný ventil kontrolovateľný, 3/4" FF, PN 16,	ks	8,000	24,16	193,28	0,000
181	722221280	Montáž spätného ventilu závitového G 5/4	ks	1,000	5,55	5,55	0,000
##	1262244	HERZ Ventil spätný pružinový DN 32,(alebo ekvivalent)	ks	1,000	17,70	17,70	0,000
183	722221290	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	2,000	7,05	14,10	0,000
##	1262246	HERZ Ventil spätný pružinový DN 50,(alebo ekvivalent)	ks	2,000	35,07	70,14	0,000
185	722221375	Montáž vodovodného filtra závitového G 5/4	ks	1,000	5,55	5,55	0,000
##	422010003200	Filter závitový, 5/4"	ks	1,000	20,02	20,02	0,000
187	722221385	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	7,05	7,05	0,000
##	422010003400	Filter závitový, 2"	ks	1,000	46,84	46,84	0,000
189	722229104	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 5/4	ks	2,000	5,55	11,10	0,000
##	1421734	HERZ Ventil STRÖMAX-GM 2013 DN 32, priamy, vyvažovací, s meracími ventilčekmi pre meranie tlakovej diferencie, s lineárnou charakteristikou, hrdlo x hrdlo,(alebo ekvivalent)	ks	2,000	94,72	189,44	0,000
191	722250005	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	4,000	50,00	200,00	0,000
##	449150000800	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 25 PH-PLUS, hadica 30 m, skriňa 710x710x245 mm, plné dvierka, prúdnicia ekv. 10(alebo ekvivalent)	ks	4,000	279,79	1 119,16	0,000
193	722263417	Montáž vodomeru závit. jednovrtkového suchobežného	ks	3,000	10,00	30,00	0,000
##	21704420000002	ELSTER M100 ARTIST MNR Q3=10 (Qn=6) so závitovým pripojením DN25(alebo ekvivalent)	ks	1,000	81,84	81,84	0,000
##	21413620000052	ELSTER M100 ARTIST MNR Q3=25 (Qn=15) so závitovým pripojením DN50(alebo ekvivalent)	ks	2,000	335,20	670,40	0,000
196	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	470,000	1,07	502,90	0,000
197	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	470,000	1,47	690,90	0,000
198	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	128,687	4,17	536,62	0,000

724 Zdravotechnika - strojné vybavenie 2 544,05 0,000

199	724312165	Montáž tlakovej nádoby pre pitnú vodu, objem 800 l	ks	1,000	120,00	120,00	0,000
##	484380006800	Ohrievač zásobníkový s rúrovým výmenníkom Storatherm Aqua typ AF 750/1_C s izoláciou, objem 744 l, D 950 mm, v 2023 mm, energetickej triede C, REFLEX(alebo ekvivalent)	ks	1,000	2 399,60	2 399,60	0,000
201	998724201	Presun hmôt pre strojné vybavenie v objektoch výšky do 6 m	%	23,740	1,03	24,45	0,000

725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 19 809,16 0,000

202	725119105	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom vysokopoložených	ks	2,000	29,84	59,68	0,000
##	8594045931051	UNI DUAL uni. nádržka(alebo ekvivalent)	ks	1,000	38,16	38,16	0,000
##	642370000800	Nádrž keramická rohová NOVA Pro Pico, rozmer 370x120x400 mm s dvojitým splachovaním, 3/6 l, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	1,000	147,35	147,35	0,000
205	725119106	Montáž splachovacej nádržky plastovej s rohovým ventilom nízkopoložených	ks	20,000	25,34	506,80	0,000
##	554320000400	Splachovacia nádržka plastová NOVA Pro Junior,objem 6 l so STOP funkciou, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	20,000	38,16	763,20	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
207	725119109	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	7,000	18,79	131,53	0,000
##	8594045936216	Tlačítko chróm - mat M72	ks	7,000	54,31	380,17	0,000
209	725119307	Montáž záchodovej misy kombinovanej s rovným odpadom	súb	21,000	45,41	953,61	0,000
##	642310000100	Misa záchodová keramická NOVA Pro Junior, rozmer 330x405x330 mm, 6 l, odpad vodorovný, s hlbokým splachovaním, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	20,000	60,21	1 204,20	0,000
##	M30119000	Nova Pro WC bez barrier(alebo ekvivalent)	ks	1,000	173,15	173,15	0,000
212	725119410	Montáž záchodovej misy zavesenej s rovným odpadom	ks	7,000	55,41	387,87	0,000
##	642360000200	Misa záchodová keramická závesná NOVA Pro Pico, rozmer 355x500x360 mm, 6 l, s hlbokým splachovaním, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	7,000	103,31	723,17	0,000
214	725119721	Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)(alebo ekvivalent)	súb	7,000	50,00	350,00	0,000
##	8594045935851	WC systém,sadrokartón, 1,2 m	ks	7,000	209,36	1 465,52	0,000
216	725129210	Montáž pisoáru keramického s automatickým splachovaním	súb	1,000	47,41	47,41	0,000
##	642510000800	Pisoár keramický NOVA Pro s radarovým splachovačom pre napájanie z elektrického zdroja, prívod zozadu, sifón, odtok vodorovný, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	1,000	376,60	376,60	0,000
218	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb	35,000	35,41	1 239,35	0,000
##	5906976399948	Nova Pro Pico umývadlo 36 cm p(alebo ekvivalent)	ks	2,000	56,73	113,46	0,000
##	5906976399955	Nova Pro umývadlo 45 cm pravouhlé(alebo ekvivalent)	ks	32,000	54,30	1 737,60	0,000
##	M38155000	Nova Pro umývadlo.pre tel.post.55cm,s prep.(alebo ekvivalent)	ks	1,000	58,17	58,17	0,000
222	725219721	Montáž predstaveného systému umývadiel do ľahkých stien s kovovou konštrukciou (napr.GEBERIT, AlcaPlast)(alebo ekvivalent)	súb	16,000	39,03	624,48	0,000
##	552280004500	Rám do sadrokartónu pre umývadlo, SANELA(alebo ekvivalent)	ks	16,000	84,50	1 352,00	0,000
224	725245271	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 90x90 mm	súb	5,000	130,00	650,00	0,000
##	554610000300	Sprchovací kút -preskl. stenový systém	ks	5,000	224,42	1 122,10	0,000
226	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, toaletná doska	súb	28,000	10,50	294,00	0,000
##	554330001100	Záchodové sedadlo NOVA Pro Junior s antibakteriálnou úpravou, duroplast, biela, závesy plastové, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	20,000	28,30	566,00	0,000
##	554330001400	Záchodové sedadlo	ks	7,000	24,88	174,16	0,000
##	554330001000	Záchodové sedadlo NOVA Pro s antibakteriálnou úpravou, pre telesne postihnutých, tvrdé, duroplast, KOLO(alebo ekvivalent)	ks	1,000	24,88	24,88	0,000
230	725333360	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	35,41	35,41	0,000
##	642710000200	Výlevka stojatá keramická MIRA, rozmer 425x500x450 mm, plastová mreža, JIKA(alebo ekvivalent)	ks	1,000	189,70	189,70	0,000
232	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	súb	77,000	5,05	388,85	0,000
##	551110020000	Guľový ventil rohový, 1/2" - 1/2",	ks	29,000	9,91	287,39	0,000
##	551110020100	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8",	ks	48,000	8,82	423,36	0,000
235	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	1,000	18,50	18,50	0,000
##	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková -výlevka	ks	1,000	42,93	42,93	0,000
237	725829601	Montáž batérií umývadlových stojankových pákových alebo klasických	ks	35,000	18,50	647,50	0,000
##	551450003800	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	13,000	35,41	460,33	0,000
##	5514500039005	Batéria umývadlová stojanková páková na stud. vodu	ks	22,000	45,41	999,02	0,000
240	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	5,000	40,00	200,00	0,000
##	551450002700	Batéria sprchová nástenná páková	ks	5,000	50,82	254,10	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
242	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	160,525	1,23	197,45	0,000

732 Ústredné kúrenie - strojovne 410,63 0,000

243	732331039	Montáž expanznej nádoby tlak 6 barov s membránou 35 l	ks	1,000	25,70	25,70	0,000
##	484630006400	Nádoba expanzná s membránou typ NG 33 l, D 354 mm, v 475 mm, pripojenie R 3/4", 6/1,5 bar, REFLEX+flowjet dn 20(alebo ekvivalent)	ks	1,000	82,50	82,50	0,000
245	732491005	Montáž cirkulačného čerpadla DN 20 výtlak do 1,4 m	ks	1,000	25,00	25,00	0,000
##	2166386000008	Cirk.čerp.UP15-14BA80 Autoadap(alebo ekvivalent)	ks	1,000	277,43	277,43	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 451,49 0,000

247	734296120	Montáž zmiešavacej armatúry trojcestnej DN 20 s ručným ovládaním	ks	4,000	8,55	34,20	0,000
##	7330193020732	ESBE 3MG 20 6.3 Kv. mix	ks	4,000	100,38	401,52	0,000
249	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	175,167	0,09	15,77	0,000

M Práce a dodávky M 6 217,48 0,000

35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení 6 217,48 0,000

250	350320001p	Montáž autom tlak. stanice	ks	1,000	200,00	200,00	0,000
##	98453541	Čerpadlo HYDRO Solo E CRE 20-3 HQQE, GRUNDFOS(alebo ekvivalent)	ks	1,000	5 078,50	5 078,50	0,000
252	MD	Mimostavenisková doprava	%	58,500	10,00	585,00	0,000
253	MV	Murárske výpomoci	%	3,000	50,00	150,00	0,000
254	PD	Presun dodávok	%	58,500	1,35	78,98	0,000
255	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,500	250,00	125,00	0,000

Celkom 66 405,68 0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	
Názov objektu	Vykurovanie	EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	65 423,84	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		65 423,84	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	65 423,84
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 65 423,84	13 084,77
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	78 508,61
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Vykurovanie

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

731 Ústredné kúrenie - kotolne 21 281,53 0,000

	731-20-0826	Demontáž kotla výkon 50 kW	kpl	3,000	50,00	150,00	0,000
	732-11-1815	Demontáž ohrievača vody	kpl	1,000	45,00	45,00	0,000
	732-21-4815	Vypúštie vody z ohrievača	ks	1,000	2,00	2,00	0,000
	732-42-0814	Demontáž čerpadiel DN 25	ks	2,000	1,00	2,00	0,000
	731-39-1811	Vypúšťanie vody z kotlov do kanalizácie samosp.	ks	3,000	20,00	60,00	0,000
	PC	Plynový kotol výkon 45 kW	ks	4,000	2 886,50	11 546,00	0,000
	PC	Montáž kotla 45 kW	ks	4,000	650,00	2 600,00	0,000
	PC	Zásobníkový ohrievač vody 150 lit.	ks	1,000	622,54	622,54	0,000
	PC	Montáž zásobníka	ks	1,000	107,35	107,35	0,000
	PC	Expanzná nádoba 200 lit.	ks	1,000	357,00	357,00	0,000
	PC	Montáž expanznej nádoby	ks	1,000	35,00	35,00	0,000
	PC	Obehové čerpadlo DN 25 1 x 230 V/50Hz, P 45 W	ks	3,000	134,30	402,90	0,000
	PC	Montáž čerpadla	ks	3,000	25,00	75,00	0,000
	PC	Rozdeľovač a zberač pod kotly DN 80, 2,4 m	ks	2,000	939,20	1 878,40	0,000
	PC	Hydraulický vyrovnávač tlakov	kpl	1,000	633,94	633,94	0,000
	PC	Rozdeľovač, zberač DN 80 dl.1,2 m	ks	2,000	667,41	1 334,82	0,000
	PC	Regulátor multiMATIC 700	ks	1,000	164,00	164,00	0,000
	PC	modul VR 71	ks	1,000	356,70	356,70	0,000
	PC	rozširujúci modul VR 32	ks	4,000	89,36	357,44	0,000
	PC	snímač teploty	ks	2,000	97,11	194,22	0,000
	PC	snímač teploty pre zásobník	ks	1,000	39,31	39,31	0,000
	998-73-1101	Presun hmôt do výšky do 6 m	t	0,825	385,35	317,91	0,000

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie 18 660,45 0,000

	733-11-0806	Demontáž oc. Rúr hladkých od 15 - do 32	m	502,000	0,79	396,58	0,000
	733-11-0808	Demontáž oc. Rúr hladkých od 32 - do 50	m	81,000	1,57	127,17	0,000
	PC	Potrubie z uhlíkovej ocele DN 15	m	176,000	17,17	3 021,92	0,000
	PC	DN 20	m	196,000	19,46	3 814,16	0,000
	PC	DN 25	m	86,000	23,42	2 014,12	0,000
	PC	DN 32	m	44,000	30,11	1 324,84	0,000
	PC	DN 40	m	26,000	39,40	1 024,40	0,000
	PC	DN 50	m	55,000	45,68	2 512,40	0,000
	PC	Montáž potrubia 15 - 50	m	583,000	0,01	5,83	0,000
	PC	Izolácia potrubia MIRELON 50/20	m	583,000	2,17	1 265,11	0,000
	PC	Montáž izolácie do 50	m	583,000	3,59	2 092,97	0,000
	PC	Tlakové skúšky z rúr oc. do DN 50	m	583,000	0,87	507,21	0,000
	PC	Topná skúška	h	24,000	15,00	360,00	0,000
	PC	Funkčná skúška	h	10,000	12,00	120,00	0,000
	998-73-3102	Presun hmôt do výšky 6 m	t	0,570	129,37	73,74	0,000

734 Ústredné kúrenie - armatúry 10 930,04 0,000

	PC	Uzatvárací ventil DN 25	ks	3,000	13,75	41,25	0,000
	PC	Uzatvárací ventil s izoláciou pod kotly DN 25	kpl	4,000	15,75	63,00	0,000
	PC	DN 40	ks	13,000	28,79	374,27	0,000
	PC	DN 65	ks	2,000	102,33	204,66	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	PC	Sada VS 2105, hlavica, ventil, šrúbenie	ks	62,000	34,66	2 148,92	0,000
	PC	Odvzdušňovací ventil na telesá	ks	62,000	1,33	82,46	0,000
	PC	Poistný ventil DN 25	ks	4,000	34,23	136,92	0,000
	PC	Spätný ventil DN 25	ks	5,000	12,97	64,85	0,000
	PC	Spätný ventil DN 40	ks	4,000	28,62	114,48	0,000
	PC	Filter s výmennou vložkou DN 25	ks	3,000	21,66	64,98	0,000
	PC	Trojcestný zmiešavací ventil DN 25 s el. pohonom	kpl	2,000	215,34	430,68	0,000
	PC	Malý zmáčkovač vody	ks	4,000	757,11	3 028,44	0,000
	PC	Bezpečnostný uzáver na exp. Nádobu DN 32	ks	1,000	55,50	55,50	0,000
	PC	Automatický odvzdušňovací ventil DN 15	ks	15,000	10,19	152,85	0,000
	PC	Odvzdušňovacia nádobka DN 25	ks	6,000	174,81	1 048,86	0,000
	PC	Vypúšťací kohút DN 15	ks	14,000	5,77	80,78	0,000
	PC	Sada konzol pre telesá	kpl	62,000	1,75	108,50	0,000
	PC	Radiátorová zátka	ks	124,000	0,73	90,52	0,000
	PC	Manometer D 100	ks	4,000	115,00	460,00	0,000
	PC	teplomer D 100	ks	3,000	20,31	60,93	0,000
	PC	Spätná klapka na manometer 1/4"	ks	4,000	3,11	12,44	0,000
	PC	Montáž armatúr s jedným závitom G1/2	ks	99,000	2,55	252,45	0,000
	PC	Montáž armatúr s dvoma závitmi G1/2	ks	124,000	12,05	1 494,20	0,000
	PC	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	ks	23,000	5,05	116,15	0,000
	PC	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	ks	4,000	6,05	24,20	0,000
	PC	Mriežka na vetrací otvor 200 x 300 mm	ks	1,000	32,11	32,11	0,000
	PC	Mriežka na vetrací otvor 300 x 300 mm	ks	1,000	34,50	34,50	0,000
	998-73-4103	Presun hmôt do výšky nad 6 do 24 m	t	0,458	330,00	151,14	0,000

735

Ústredné kúrenie - telesá

14 551,82

0,000

	735-12-1810	Demontáž vykurovacích teiel	ks	60,000	5,00	300,00	0,000
	PC	Vykurovacie telesá KORAD 10 - 600/600(alebo ekvivalent)	ks	1,000	74,68	74,68	0,000
	PC	22VK 600/600	ks	13,000	124,76	1 621,88	0,000
	PC	22VK1000/600	ks	1,000	167,48	167,48	0,000
	PC	22VK 900/600	ks	13,000	156,80	2 038,40	0,000
	PC	22VK 1200/600	ks	3,000	188,85	566,55	0,000
	PC	22VK 1300/600	ks	25,000	199,54	4 988,50	0,000
	PC	22VK 600/900	ks	4,000	170,93	683,72	0,000
	PC	22VK 700/900	ks	1,000	186,93	186,93	0,000
	PC	22VK1000/900	ks	1,000	235,02	235,02	0,000
	PC	Montáž vykurovacích teiel	ks	62,000	30,50	1 891,00	0,000
	PC	Konzoly na potrubie	ks	25,000	50,00	1 250,00	0,000
	PC	Vykurovacie telesá tlakové skúšky vodou	ks	62,000	6,50	403,00	0,000
	998-73-5102	Presun hmôt výšky nad 6 do 12 m	t	0,295	490,36	144,66	0,000

Celkom

65 423,84

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	
Názov objektu	Plynofikácia	EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS		0,00	
2		Montáž	5 557,26	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN		0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		5 557,26	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	5 557,26
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 5 557,26	1 111,45
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	6 668,71
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Plynofikácia

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
	731-24-9126	Montáž plynového kotla do 50 kW časť plyn	ks	4,000	25,00	100,00	0,000
	723-12-0204	Potrubie z rúr závitových 11 353 DN 25	m	4,000	25,28	101,12	0,000
	723-12-0206	Potrubie DN 40	m	3,000	34,16	102,48	0,000
	723-12-0207	Potrubie DN 50	m	8,000	42,03	336,24	0,000
	723-19-0203	Prípojka k zariadeniam	ks	4,000	25,00	100,00	0,000
	PC	Guľový kohút DN 15	ks	2,000	8,90	17,80	0,000
	PC	DN 25	ks	4,000	21,54	86,16	0,000
	PC	Montáž guľového kohúta DN 15	ks	4,000	4,05	16,20	0,000
	PC	DN 25	ks	1,000	5,05	5,05	0,000
	PC	Vypúšťací kohút DN 15	ks	1,000	13,12	13,12	0,000
	PC	Manometer s kohútom 0 - 4 kPa	ks	1,000	115,00	115,00	0,000
	PC	Napojenie na jestvuj. Potrubie	ks	1,000	100,00	100,00	0,000
	PC	Uvedenie kotla do prevádzky do 50 kW	ks	4,000	270,00	1 080,00	0,000
	PC	Práce rev. technika + rev. kniha	h	24,000	17,50	420,00	0,000
	783-11-2110	Náter oc. konštrukcii olejovou farbou dvojnásobný	m	15,000	5,99	89,85	0,000
	783-11-2510	základný náter	m	15,000	3,99	59,85	0,000
	PC	Základná sada pre dva kotly	kpl	1,000	415,36	415,36	0,000
	PC	Rozširujúca sada	kpl	2,000	580,00	1 160,00	0,000
	PC	Predĺženie dymovodu 2 m priemer 130 mm	ks	5,000	60,56	302,80	0,000
	PC	Základná sada pre zabudovanie do šachty	kpl	1,000	280,00	280,00	0,000
	PC	Spalinová klapka	ks	4,000	51,17	204,68	0,000
	PC	Koleno 90°	kpl	3,000	20,90	62,70	0,000
	PC	Revízny otvor 130 mm	ks	1,000	105,38	105,38	0,000
	PC	RTP D 25	ks	1,000	283,47	283,47	0,000

Celkom

5 557,26

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	
Názov objektu	Elektroinštalácia	EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR											
A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky			0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN			0,00
6		Montáž	29 595,00				18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		29 595,00	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	29 595,00
Objednávateľ		24	DPH 20,00 % z 29 595,00	5 919,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	35 514,00
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci
Richnava, KN-C 396/1, 396/2, k.ú. Richnava

SO 02 Rekonštrukcia existujúcej budovy
zadanie - elektrická inštalácia

Súhrn

1.Elektrická inštalácia - materiál	18108,00
2.Elektrická inštalácia - montáž	9601,00
3. Východisková revízia	500,00
4. Rezerva 5%	1386,00

Spolu	EUR	29595,00 (bez DPH)
--------------	-----	--------------------

Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci
Richnava, KN-C 396/1, 396/2, k.ú. Richnava

zadanie - elektrická inštalácia

SO 02 Rekonštrukcia jestvujúcej budovy

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed. cena	Celkom
		Vnútrotná elektrická inštalácia				
		Materiál				
		<i>Inštalácia vnútrotná</i>				
1	pc	Panel LED V-TAC 600x600, VT-6060 60286, 45 W, 230 V, IP20, 3000K; triedy, šatne, umyvárne, chodby	ks	95	20,01	1900,95
2	pc	Svietidlo LED V-TAC, VT-8066, 25 W, 230 V, IP20, 3000K; sklady, prípravne - stropné	ks	14	17,81	249,34
3	pc	Svietidlo LED 600 mm, V-TAC 6076, 18 W, 230 V, IP65, 4500K	ks	4	10,69	42,76
4	pc	Svietidlo LED V-TAC, VT-8038, 8 W, 230 V, IP20, 3000K	ks	11	5,32	58,52
5	pc	Núdzové LED svietidlo V-TAC, VT-519, 2 W, 230 V, IP20, nástenné	ks	17	34,11	579,87
6	pc	Jednopol. vypínač 10A,250V DS 1101-1	ks	23	4,01	92,23
7	pc	Sériový prepínač 10A,250V DS 1201-5	ks	30	5,18	155,40
8	pc	Striedavý prepínač 10A,250V DS 1111-6	ks	4	4,38	17,52
9	pc	Tlač. ovládač s orient. tl. 10A,250V PH032	ks	20	5,24	104,80
10	pc	Zásuvka zapustená 10/16A, 250 V, NZ 111B	ks	91	4,51	410,41
11	pc	Zásuvka zapust. dvojité 10/16A, 250 V, NZ 112B	ks	22	7,33	161,26
12	pc	Krabica prístrojová KPR 68 KA, hl. 66 mm	ks	190	0,20	38,00
13	pc	Krabica odbočná s viečkom KR 97	ks	12	1,23	14,76
14	pc	Rozvádzač RE, doplnenie; v.č. E 4	súpr.	1	169,29	169,29
15	pc	Rozvádzač RS-MŠ, doplnenie; v.č. E 13	súpr.	1	860,44	860,44
16	pc	Rozvádzač RS1, vr. prístrojovej náplne; v.č. E 12	súpr.	1	1200,52	1200,52
17	pc	Rozvádzač RS2, vr. prístrojovej náplne; v.č. E 12	súpr.	1	630,65	630,65
18	pc	Kábel CYKY-J 4x10	m	40	4,60	184,00
19	pc	Kábel 1-CHKE-R 5Cx6	m	10	5,19	51,90
20	pc	Kábel 1-CHKE-R 3Cx1,5	m	170	0,83	141,10
21	pc	Kábel 1-CHKE-R 5Cx1,5	m	240	1,37	328,80
22	pc	Kábel 1-CHKE-R 3Cx2,5	m	80	1,39	111,20
23	pc	Kábel CYKY-J 3x1,5	m	200	0,53	106,00
24	pc	Kábel CYKY-J 3x2,5	m	370	0,85	314,50
25	pc	Kábel CYLY 2Ax1	m	100	0,29	29,00
26	pc	Rúrka elínšt. PVC ohybná 16, 061203	m	250	0,23	57,50
27					0,00	
28		<i>Doplnkové pospájanie na HOP</i>			0,00	
29	pc	Ochranná prípojnice OBO typ 1809	ks	1	8,55	8,55
30	pc	Ochranná prípojnice OBO typ 1808	ks	3	24,74	74,22
31	pc	Vodič CYY žz 4 mm ²	m	120	0,55	66,00
32	pc	Vodič CYY žz 10 mm ²	m	130	1,40	182,00
33	pc	Svorka na potrubie	ks	3	2,90	8,70
34	pc	Svorka "Bernard"	ks	14	0,51	7,14
35	pc	Pásik Cu ku svorke "Bernard" ZS16/10 m	ks	1	11,04	11,04
36					0,00	
37		<i>Napájanie zariadení PO (v.č. E 14)</i>			0,00	
38	pc	Batériový záložný zdroj ASTIP STRONG 7500/3f.	ks	1	7696,25	7696,25
39	pc	Rozvádzač RPO, vr. prístrojovej náplne; v.č. E 14	súpr.	1	786,68	786,68
40	pc	Istič LTN 25C/3 - doplnenie do RM-1	ks	1	25,84	25,84
41	pc	Kábel 1-CHKE-V 5Cx4	m	12	5,65	67,80
42	pc	Kábel 1-CHKE-V 3Cx1,5	m	30	1,36	40,80

El. inštalácia - materiál (2)

43				0,00	
				0	16985,74
				0,00	

Materiál spolu	16986,00
Doprava 3,6%	611,50
Pom. materiál 3%	509,58
Celkom	18108,00

Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci
Richnava, KN-C 396/1, 396/2, k.ú. Richnava

zadanie - elektrická inštalácia

SO 02 Rekonštrukcia jestvujúcej budovy

P.č.	Pol.	Popis	M.j.	Množstvo	Jed.cena	Celkom
		Vnúťorná elektrická inštalácia				
		Montáž				
		<i>Inštalácia vnúťorná</i>				
	C921					
1	210200502	Montáž prisadeného LED svetidla, IP20-44	ks	29	12,22	354,38
2	210200618	LED panel vstavaný, IP20-44, 600x600	ks	95	12,22	1160,90
3	210200056	Montáž núdzového svetidla, IP20-44, prisadené	ks	17	12,22	207,74
4	210110041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	ks	43	3,44	147,92
5	210110043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	ks	30	3,44	103,20
6	210110045	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.6	ks	4	3,44	13,76
7	210111012	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, priebež.	ks	98	5,73	561,54
8	210111011	Zásuvka zapustená IP20-40, 10/16A - 250V, koncová	ks	15	5,73	85,95
9	210010301	Krabica KP prístrojová bez zapojenia	ks	190	1,60	304,00
10	210010322	Krabica odbočná s viečkom KR 97 vr. zapojenia	ks	12	3,17	38,04
11	210120478	Chránič 4P, 25...80 A	ks	5	1,15	5,75
12	210120470	Chránič 2P, do 25 A	ks	7	1,15	8,05
13	210120413	Montáž ističa 1pól. do 63 A	ks	51	1,15	58,65
14	210120464	Montáž ističa 3pól. do 63 A	ks	12	1,15	13,80
15	210190001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	2	19,09	38,18
16	210810053	Kábel CYKY 4x10 pevne	m	40	1,60	64,00
17	210810045	Kábel CYKY 3x1,5 pevne	m	200	1,07	214,00
18	210810046	Kábel CYKY 3x2,5 pevne	m	370	1,07	395,90
19	210810041	Kábel CYKY 2x1 pevne	m	100	1,07	107,00
20	210880217	Kábel bezhal. 5x6 pod om.	m	10	1,60	16,00
21	210880206	Kábel bezhal. 3x2,5 pod om.	m	80	1,07	85,60
22	210880215	Kábel bezhal. 5x1,5 pod om.	m	240	1,07	256,80
23	210880205	Kábel bezhal. 3x1,5 pod om.	m	170	1,07	181,90
24	210010001	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D1	m	250	1,42	355,00
25	210100001	Ukončenie vodičov do 2,5 mm2	ks	150	0,95	142,50
26	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm2	ks	24	1,44	34,56
27	210040734	Vyrezanie rýh v stene hl.2cm š.4cm fréz.	m	490	3,82	1871,80
28	210040760	Zamurovanie, začistenie muriva, vymaľovanie	m	490	2,50	1225,00
29	HZS000112	Demontáž jestv. inštalácie	hzs	25	15,00	375,00
30					0,00	
31		Doplnkové pospájanie na HOP			0,00	
32	210220325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	ks	4	9,16	36,64
33	210220452	Ochranné pospájanie vodičom 4-25 mm2, pevne	m	250	1,07	267,50
34	210220321	Montáž svorky na potrubie s pásom (Bernard)	ks	17	4,62	78,54
35	210100002	Ukončenie vodičov do 4 mm2	ks	43	1,00	43,00
36	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm2	ks	9	1,44	12,96
37					0,00	
38		Napájanie zariadení PO (v.č. E 14)			0,00	
39	ponuk. cena	Montáž záložného zdroja ASTIP výrobcom, vr. dopravy			0,00	0,00
40	210190001	Montáž rozvodnice do 20 kg	ks	1	26,72	26,72
41	210120464	Montáž ističa 3pól. do 63 A	ks	2	13,74	27,48
42	210880217	Kábel bezhal. 5x6 pod om.	m	12	1,60	19,20
43	210880205	Kábel bezhal. 3x1,5 pod om.	m	30	1,07	32,10
44					0	8971,06

El. inštalácia - montáž (2)

0

0

Montáž spolu	8972,00
PPV 6%	538,32
Presun 1%	89,72
Celkom	9601,00

KRYCI LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava	JKSO	
Názov objektu	Spevnené plochy	EČO	
		Miesto	Richnava
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Richnava		
Projektant			
Zhotoviteľ	BauTop s.r.o., Arnutovce		
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	08.04.2024	CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	4 327,46	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS			0,00	
2		Montáž	10 612,38	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00		
3	PSV	Dodávky	56,44	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky		0,00		
4		Montáž	476,20	11		0,00	16	Vplyv prostredia		0,00		
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Klimatické vplyvy		0,00		
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		15 472,48	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0,00		
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00		

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	15 472,48
Dátum a podpis	Pečiatka	24	DPH 20,00 % z 15 472,48	3 094,50
Objednávateľ		25	Cena s DPH (r. 23-24)	18 566,98
		E	Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
Zhotoviteľ		27	Kízavá doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka			

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Spevnené plochy

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

14 939,84

101,926

1

Zemné práce

9 344,81

15,337

1	113106121	Rozoberanie dlažieb s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, komunikácií pre peších s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár z bet.,kam.dlaždíc,dosiek,tvaroviek -0,138 t	m2	30,500	1,71	52,16	0,000
2	113107123	Odstránenie krytov s premiestnením hmôt na skládku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok, v ploche jednotlivo do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. vrstvy nad 200 do 300 mm -0,400 t	m2	30,500	15,78	481,29	0,000
3	122201102	Odkopávky a prekopávky nezapažené s prehodením výkopku na vzdialenosť do 3 m alebo s naložením na dopravný prostriedok v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	250,224	3,64	910,82	0,000
4	182001123	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +-100 do +-150mm na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	720,000	3,75	2 700,00	0,000
5	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha pre všetky druhy dopravných prostriedkov bez naloženia výkopu, avšak so zložením bez rozhrnutia po spevnenej ceste, z horniny 1 až 4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť nad 500 do 1000 m	m3	234,000	3,16	739,44	0,000
6	182001131	Plošná úprava terénu s urovnaním povrchu, bez doplnenia ornice, v hornine 1 až 4, pri nerovnostiach terénu nad +-150 do +-200 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	128,000	1,63	208,64	0,000
7	182303111	Doplnenie ornice na trávnatých plochách hrúbky do 50 mm, s premiestnením na vzdialenosť do 3 m vodorovne v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	128,000	0,58	74,24	0,000
8	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	14,848	19,76	293,40	14,848
9	182303113	Doplnenie ornice na trávnatých plochách hrúbky do 50 mm, s premiestnením na vzdialenosť do 3 m vodorovne na svahu nad 1:2 do 1:1	m2	128,000	2,12	271,36	0,000
10	183101113	Hĺbenie jamiek pre vysadzovanie rastlín v hornine 1 až 4 bez výmeny pôdy, s prípadným naložením prebytočných výkopkov na dopravný prostriedok, odvozom na vzdialenosť do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5 objemu nad 0,02 do 0,05 m3	ks	150,000	1,29	193,50	0,000
11	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	128,000	0,71	90,88	0,000
12	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	128,000	0,78	99,84	0,082
13	005720001400	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	3,955	7,04	27,84	0,004
14	184102114	Výsadba dreviny s balom do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím v rovine alebo na svahu do 1:5 pri priemere balu nad 400 do 500 mm	ks	150,000	12,41	1 861,50	0,000
15	026510000100	Krík listnatý Breza - Betula nana, priemer 30 - 40 cm dekoratívny listom, zemný bal	ks	30,000	6,42	192,60	0,240
16	026510000900	Krík listnatý Dráč Thunbergov - Berberis thunbergii Coronita, v. 20/30, dekoratívny listom	ks	20,000	2,38	47,60	0,004
17	026520000500	Krík listnatý stálezelený Krušpán vždy zelený - Buxus sempervirens Argenteovariegata	ks	10,000	2,48	24,80	0,002
18	0265300001200	Krík listnatý Tavoľník japonský - Spiraea aponica Golden Princes, dekoratívny kvetom	ks	20,000	2,41	48,20	0,006

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
19	026530002300	Krík listnatý Kalina siripútková - <i>Viburnum lantana</i> , dekoratívny kvetom	ks	20,000	10,15	203,00	0,010
20	026540000200	Krík listnatý Dráč Thunbergov - <i>Berberis thunbergii</i> Green Carpath, nízky kompaktný	ks	20,000	2,41	48,20	0,006
21	026610001600	Drevina ihličnatá Cyprušteľ Lawsonov - <i>Chamaecyparis lawsoniana</i> Columnaris, solitérne vzpriameno rastúca	ks	15,000	16,43	246,45	0,090
22	026610004500	Drevina ihličnatá Duglaska tisolistá - <i>Pseudotsuga menziesii</i> , solitérne vzpriameno rastúca	ks	15,000	15,23	228,45	0,030
23	185803411	Vyhrabanie trávniku s uložením hrabanky na hromady, naložením na dopravný prostriedok, odvozom do 20 km a so zložením v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	750,000	0,26	195,00	0,000
24	0057211200	OSIVÁ Trávy trávové semeno - parková zmes	kg	15,000	7,04	105,60	0,015

5 Komunikácie 2 761,04 63,511

25	564671111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	71,060	10,97	779,53	34,173
26	564831111	Podklad zo štrkodrvy s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	71,060	3,35	238,05	13,435
27	596911161	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 30 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným s dvojitém zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 80 mm, plochy do 50 m2	m2	40,560	14,22	576,76	3,752
28	596911162	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších, so zhotovením lôžka z kameniva drveného hr. 30 mm, s vyplnením škár kamenivom ťaženým drobným s dvojitém zhutnením všetkých tvarov dlažba hr. 80 mm, plochy nad 50 do 100 m2	m2	30,500	13,10	399,55	2,821
29	592460008500	Dlažba betónová normál škárová, rozmer 200x165x80 mm, sivá	m2	50,704	15,13	767,15	9,330

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 651,35 23,078

30	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového so zaliatím a zatrením škár cementovou maltou, so zhotovením lôžka s bočnou oporou z betónu prostého tr. C 16/20	m	110,000	5,72	629,20	10,838
31	5921954660	PREFABRIKÁTY BETÓNOVÉ Prefabrikáty betónové - dlažba, murovací materiál, obrubníky, tvárnice, žľaby Obrubník parkový obrubník parkový 100x20x5 cm, sivý	ks	111,100	2,68	297,75	2,555
32	918101111	Lôžko pod obrub., krajníky alebo obruby z dlažob. kociek z betónu prostého tr. C 20/25 XC2	m3	4,400	107,10	471,24	9,685
33	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,409	12,47	204,62	0,000
34	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za k. ďalší 1 km	t	164,090	0,39	64,00	0,000
35	979089012	Poplatok za skladovanie stavebného odpadu (17) betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01) Ostatné (O) (17 01, 02, 03)	t	16,409	60,00	984,54	0,000

99 Presun hmôt HSV 182,64 0,000

36	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým (822 2.7, 822 3.7, 822 5.7) akejkoľvek dĺžky objektu	t	92,241	1,98	182,64	0,000
----	-----------	--	---	--------	------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 532,64 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 532,64 0,000

37	711131103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovne, separačná fólia na sucho	m2	40,560	0,17	6,90	0,000
38	6936660200	Netkaná textília proti prerastaniu buriny	m2	46,644	1,21	56,44	0,000
39	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	180,500	2,60	469,30	0,000

Celkom 15 472,48 101,926

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Názov objektu Areálová kanalizácia

JKSO

EČO

Miesto

Richnava

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Richnava

Projektant

Zhotoviteľ BauTop s.r.o., Arnutovce

Spracoval

Rozpočet číslo

Dňa

08.04.2024

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	56 486,69	8	Práca nadčas		0,00	13	GZS		0,00
2		Montáž	45 214,07	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostaven. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Sťažené podmienky		0,00
4		Montáž	749,94	11			0,00	16	Vplyv prostredia		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Klimatické vplyvy		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		102 450,70	12	DN (r. 8-11)			19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23 Súčet 7, 12, 19-22			
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 102 450,70			
Dátum a podpis				25 Cena s DPH (r. 23-24)			
Zhotoviteľ				E Prípochty a odpochty			
Dátum a podpis				26 Dodávky zadávateľa			
				27 Kízavá doložka			
				28 Zvýhodnenie + -			

ROZPOČET

Stavba: Dostavba a rekonštrukcia materskej školy v obci Richnava

Objekt: Areálová kanalizácia

Objednávateľ: Obec Richnava

Zhotoviteľ: BauTop s.r.o., Arnutovce

Miesto: Richnava

Spracoval:

Dátum: 8. 4. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 101 700,76 451,962

1 Zemné práce 30 337,95 332,837

1	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	40,400	19,80	799,92	0,000
2	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	407,000	19,80	8 058,60	0,000
3	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	447,400	0,86	384,76	0,000
4	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	375,000	19,80	7 425,00	0,000
5	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	375,000	1,02	382,50	0,000
6	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	70,000	3,09	216,30	1,997
7	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	70,000	1,13	79,10	0,000
8	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	418,100	3,10	1 296,11	0,000
9	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 926,700	0,29	848,74	0,000
10	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	418,100	0,64	267,58	0,000
11	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	404,300	3,20	1 293,76	0,000
12	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	183,800	15,87	2 916,91	0,000
13	583310002900	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm, STN EN 12620 + A1	t	330,840	19,25	6 368,67	330,840

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 328,47 0,001

14	386942111	Montáž odlučovača tukov, veľkosť T2	ks	1,000	63,47	63,47	0,001
15	KLLT1	Lapač tukov KL LT 1, KLARTEC(alebo ekvivalent)	ks	1,000	1 265,00	1 265,00	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 3 769,49 117,392

16	451311311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. do 100 mm	m2	4,000	11,24	44,96	0,881
17	451571221	Podklad pre dlažbu zo štrkopiesku, hr. do 100 mm	m2	4,000	1,84	7,36	0,401
18	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	3,700	49,24	182,19	6,996
19	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	35,600	40,56	1 443,94	67,312
20	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	18,100	109,37	1 979,60	40,118
21	465511321	Dlažba na sucho so zaliatím škár maltou MC 10 nad 20 m2, hr. 150 mm	m2	4,000	27,86	111,44	1,684

8 Rúrové vedenie 56 614,15 1,732

22	871326026	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 160	m	252,000	9,00	2 268,00	0,003
23	286120005000	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,7, dl. 5 m, SN8, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	55,087	46,08	2 538,41	0,000
24	871356028	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 200	m	95,000	10,00	950,00	0,001

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
25	286120005500	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 200x5,9, dĺ. 5 m, SN8, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	20,767	115,33	2 395,06	0,000
26	877326004	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 160	ks	47,000	2,50	117,50	0,002
27	286520003100	Koleno PVC D 150/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	47,705	4,64	221,35	0,033
28	877326028	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 160	ks	5,000	2,50	12,50	0,000
29	286520018300	Odbočka PVC DN 150/150/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,075	9,56	48,52	0,008
30	877326050	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 160/110	ks	19,000	2,50	47,50	0,001
31	286520010100	Redukcia PVC D 150/100 mm hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	19,285	3,03	58,43	0,008
32	877326076	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 160	ks	23,000	2,50	57,50	0,001
33	286520015200	Zátka PVC do hrdla DN 150 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	23,345	2,02	47,16	0,007
34	877326100	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 160	ks	35,000	2,50	87,50	0,002
35	286610028700	Flexi hrdlo 150, pre PP revízne šachty DN 630, pripojenie KG rúr pod uhlom +/- 7,5°, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	35,525	12,32	437,67	0,014
36	877356006	Montáž kanalizačného PVC-U kolena DN 200	ks	5,000	3,00	15,00	0,000
37	286520003200	Koleno PVC D 200/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,075	8,29	42,07	0,007
38	877356030	Montáž kanalizačnej PVC-U odbočky DN 200	ks	2,000	3,00	6,00	0,000
39	286520018600	Odbočka PVC DN 200/150/45° hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	2,030	15,07	30,59	0,004
40	877356054	Montáž kanalizačnej PVC-U redukcie DN 200/160	ks	5,000	3,00	15,00	0,000
41	286520010400	Redukcia PVC D 200/150 mm hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	5,075	6,27	31,82	0,004
42	877356078	Montáž kanalizačnej PVC-U zátky DN 200	ks	8,000	3,00	24,00	0,001
43	286520015300	Zátka PVC do hrdla DN 200 hladký kanalizačný systém, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	8,000	3,39	27,12	0,004
44	877356102	Montáž kanalizačnej PVC-U presuvky DN 200	ks	17,000	3,00	51,00	0,001
45	286610028800	Flexi hrdlo 200, pre PP revízne šachty DN 630, pripojenie KG rúr pod uhlom +/- 7,5°, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	17,000	19,12	325,04	0,009
46	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie D 150	m	252,000	1,53	385,56	0,000
47	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	95,000	1,93	183,35	0,000
48	894101113	Osadenie akumuláčnej nádrže železobetónovej, hmotnosti nad 10 t	ks	6,000	180,68	1 084,08	0,000
49	TT 18	Železobetónová nádrž, 2400x3700x3000 mm, so stropom	ks	6,000	5 600,00	33 600,00	0,000
50	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	36,000	23,80	856,80	0,596
51	4600021013	ZAPPA - VSTUPNÝ KOMÍN (ROZMERY 600x600x250)(alebo ekvivalent)	KS	36,000	15,20	547,20	0,000
52	894431144	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/160 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1600 do 2000mm	ks	14,000	184,90	2 588,60	0,000
53	894431154	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1700 do 2000mm	ks	6,000	184,90	1 109,40	0,000
54	286610001700	Priebežné dno DN 400, vtok/výtok DN 160, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	14,000	44,59	624,26	0,077
55	PPSGK400/200	Priebežné dno DN 400, vtok/vývod 200 (PVC hladká rúra) - pre revízne šachty s PP korugovaným predĺžením, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	6,000	47,46	284,76	0,000
56	286610027000	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty, PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	20,000	66,31	1 326,20	0,311
57	286610029300	Manžeta pre teleskop, pre revízne šachty DN 400 PIPELIFE(alebo ekvivalent)	ks	20,000	23,47	469,40	0,040
58	T30K2	Teleskopické predĺž. s poklopom mrežovým, zaťaž. do 12,5t pre rev. šachty DN 400 na PVC hladkú kanal. s predĺž.	ks	20,000	90,62	1 812,40	0,000
59	899103111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 100 do 150 kg	ks	7,000	25,70	179,90	0,044
60	600B128	Poklop Begu DN 600,rám Begu, B125 kN, KLARTEC(alebo ekvivalent)	ks	1,000	120,00	120,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
61	552410002300	Poklop liatinový T 600 D 400,	ks	6,000	120,00	720,00	0,518
62	899721132	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	347,000	2,50	867,50	0,035

99 Presun hmôt HSV 9 650,70 0,000

63	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	536,150	18,00	9 650,70	0,000
----	-----------	--	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 749,94 0,000

721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 749,94 0,000

64	721242126	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny	ks	14,000	35,71	499,94	0,000
65	998721201	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	250,000	1,00	250,00	0,000

Celkom 102 450,70 451,962